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علیرضا سلطانی
کارشناس اقتصادی

نپیوستن به FATF، باعث از دست 
رفتن فرصت های اقتصادی می شود

پرونده FATF با پیگیری دولت چهاردهم از بایگانی مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام بیرون آمد و قرار اســت این نهاد حاکمیتی با بررســی دو 
لایحه باقی مانده پالرمو و CFT، یکی از چالشی ترین مسائل کلان کشور در 

یک دهه اخیر را تعیین تکلیف کند.
دولــت روحانی در ســال۱۳۹۶ لایحه »الحاق ایران به کنوانســیون 
بین المللی مقابله با تامین مالی تروریسم )CFT(« و لایحه »الحاق ایران به 
کنوانسیون سازمان ملل برای مقابله با جرائم سازمان یافته فراملی )پالرمو(« 
را به مجلس دهم تقدیم کرد که به ســختی به تصویب رســید؛ اما با مانع 
بزرگ شورای نگهبان و بعد از آن مجمع تشخیص مصلحت نظام مواجه شد.

دولت دوازدهم به ریاست حسن روحانی تلاش زیادی کرد که این دو 
لایحه در مجمع تشخیص به تصویب برسد؛ اما گویا مجمع براساس مباحثی 
که در مناظرات انتخاباتی ریاســت جمهوری چهاردهم مشخص شده تنها 
تصمیم گیرنــده در این زمینه نبود و بــه این ماجرا پای نهادهای امنیتی 
مانند شورای عالی امنیت ملی و افراد خاص مانند سعید جلیلی باز شد و 
به بهانه عدم اعتماد به دولت روحانی، مجمع تشخیص بررسی این موارد 

را مشمول زمان کرد تا دولت دوازدهم به پایان برسد.
روی کار آمدن دولت ســیزدهم با توجه به قرابت سیاســی بیشتر با 
حاکمیت و مجمع تشخیص امید به حل مساله را بالا برد؛ اما با وجود این، 
موضــوع FATF در مجمع بلاتکلیف ماند؛ چون دولت ســیزدهم اهتمامی 
به حل مســاله نداشــت و بنابراین با بی تفاوتی دولت سیزدهم نسبت به 
موضوع عملا مجمع تشخیص تعیین تکلیف FATF را بایگانی کرد و از این 
بابت خســارات سنگینی به کشور وارد شد. اگر این موضوع در مجمع در 
سال های قبل حل می شد، امروز بخش زیادی از مشکلات کشور به لحاظ 
اقتصادی حل شــده بود. حل مساله FATF فقط حلّال مناسبات اقتصادی 
و تجاری ایران با غرب نیســت، بلکه عادی شدن و به عبارت دیگر امکان 
اســتفاده از ظرفیت های اقتصادی و مالی کشورهایی مانند چین، روسیه، 
هند و دیگر کشــورها نیز در گرو حل این موضوع اســت؛ چه اینکه اخیرا 
روس ها مشخصا به مقامات ایرانی اعلام کرده اند که برای گسترش روابط 
اقتصادی باید ایران از لیست سیاه FATF خارج شود. بنابراین اجرایی شدن 
معاهده همکاری اخیر ایران و روسیه در گرو حل مسائلی از نوع FATF است.

همزمان با طرح مجدد تعیین تکلیف FATF در مجمع، تحرکات مخالفان 
FATF به شدت افزایش یافته است.

 مخالفــان عضویت ایران در FATF که قبلا در مجمع تشــخیص نفوذ 
زیادی داشــتند و در حال حاضر ایــن نفوذ تا حدی کاهش یافته، تلاش 
دارند با جریان ســازی های گسترده سیاســی و رسانه ای، فضای عمومی 
مجمع را نســبت بــه حل مســاله از طریق ایجاد تحلیل هــای منفی و 
 بدبینانه نســبت بــه FATF و بلاتاثیر بودن حل مســاله بر رفع تحریم ها 
و حتی القای اینکه با پذیرش موافقت نامه های پالرمو و FATF، دست ایران 
برای دور زدن تحریم ها بســته می شــود، تحت تاثیر قرار داده و مانع از 

تصویب آن شوند.

بر اساس لایحه برنامه هفتم توسعه، صندوق های بازنشستگی اعم از کشوری و لشکری و 
تأمین اجتماعی مکلفند کلیه سهام متعلق به خود و شرکت های تابع و تحت نظارت را که سهم 
صندوق های بازنشستگی و شرکت های تابعه و تحت نظارت در آنها بیش از ۲۰ درصد و ارزش 
آن از ۳۰۰ برابر سقف نصاب معاملات متوسط )موضوع قانون برگزاری مناقصات( کوچک تر است 
حداکثر ظرف ۲ سال اول برنامه واگذار کنند.این قانون که پاییز سال گذشته در مجلس به تصویب 
رسید، امروز با تصویبنامه هیأت وزیران و توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد. هیأت وزیران 
بر اساس موضوع بند )ت( ماده )۲۸( قانون برنامه پنج ساله هفتم، برنامه زمان بندی واگذاری 
سهام متعلق به صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری و تأمین اجتماعی و شرکت های 
تابع و وابسته به آنها را اعلام کرد.صندوق های بازنشستگی سال هاست که با مشکلات مربوط به 
کسری بودجه مواجهند و میزان کمک دولت به این صندوق ها باعث کشری شدید بودجه خود 
دولت شده است به طوری که در حال حاضر حجم کمک دولت به صندوق های بازنشستگی 
از ۳۰ همت در ســال ۱۳۹۳ به ۴۵۳ همت در سال ۱۴۰۳ رسیده است؛ بنابراین ساماندهی 

ســرمایه گذاری های این صندوق ها از اصلی ترین مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
بررسی ها نشان می دهد نقدکنندگی حجم دارایی صندوق های ابزنشستگی و تأمین اجتماعی 
می تواند برای دو سال آینده مصارف آنان را پوشش دهد، اما موضوع مهمتر در حال حاضر خروج 
این صندوق ها از از بنگاهداری و حرکت به سمت سهامداری است.در رابطه با واگذاری سهام 
صندوق های بازنشستگی و ادغام برخی از آنان با یکدیگر، کامبیز لعل، کارشناس حوزه بیمه به 
اقتصادآنلاین گفت: یکی از بزرگترین بحرانی که با آن مواجه هستیم صندوق های بازنشستگی 
است. صندوق هایی که طبق اصول محاسبات بیمه ای ورشکسته هستند و خودشان به تنهایی 
توان پوشش منابع و مصارف خود را ندارند و هزینه هایشان وابسته به تأمین اعتبار از دولت است. 
در واقع این صندوق ها بخش اعظم اعتبارات خود را از دولت می گیرند و مصرف آن اعتبارات 
برای مدیریت صندوق هایی که دخل و خرج آن با هم همخوانی ندارد، یک ساختار بروکراتیک 
و گسترده ای ایجاد کرده است؛ اعم از مؤسسه استانی، شعب مرکزی و شرکت های تابعه. در 

واقع حجم زیادی از فرآیند های اداری انجام می شود تا اعتباراتی که از خزانه واریز می شود.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -هیأت وزیران برنامه زمان بندی واگذاری سهام متعلق به صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری و تأمین اجتماعی و شرکت های 
تابع و وابسته به آن ها را مشخص کرد. بر اساس قانون برنامه هفتم توسعه صندوق های بازنشستگی اعم از کشوری، لشکری و تأمین اجتماعی مکلف شدند تا کلیه 

سهام متعلق به خود و شرکت های تابع و تحت نظارت خود را ظرف دو سال پس از اجرای این قانون یعنی تا سال ۱۴۰۵ واگذار کنند.

پیش بینی جدید بانک جهانی از 
رشد اقتصادی ایران در ۲۰۲۵

طبق پیش بینی جدید بانک جهانی، رشد حقیقی اقتصاد 
ایران که در سال ۲۰۲۳ میلادی )۱۴۰۲-۱۴۰۳ شمسی( ۵ 
درصد بود تا انتهای سال ۲۰۲۵ میلادی به ۳ درصد خواهد 
رسید. بانک جهانی در گزارشی تحت عنوان »اقتصادهای رو 
به رشد و در حال توسعه در قرن ۲۱« که در ژانویه ۲۰۲۵ 
منتشر شده، به بررســی شرایط فعلی و پیش بینی آینده 
اقتصادی کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا پرداخته است.

بخشی از این گزارش که مربوط به ایران است، اعدادی 
را ارائه می دهد که نشان دهنده ی کاهش رشد اقتصادی در 

افق نزدیک است.
بر اساس این گزارش، رشد حقیقی اقتصاد ایران که در 
سال ۲۰۲۳ میلادی )۱۴۰۲-۱۴۰۳ شمسی( ۵ درصد بود 
تا انتهای سال ۲۰۲۴ میلادی به ۳ درصد خواهد رسید. البته 
این رقم ۳ درصدی تحت عنوان »تخمین« ارائه شده چرا که 
این سال میلادی به تازگی به پایان رسیده و تا زمان نهایی 
شدن حساب های ملی ممکن است تغییراتی در آن ایجاد 
شود. این تخمین در مقایسه با گزارشی که بانک جهانی در 
تیر ماه سال جاری )ژوئن ۲۰۲۴( ارائه کرده بود، ۰.۲ درصد 
کاهش یافته است.طبق گزارش بانک جهانی یکی از عوامل 
مهم در این کاهش، می تواند تشــدید سیاست های مالی و 
پولی در معرض تورم بالا باشد. همچنین، کاهش تقاضای 
خارجی برای نفت، به ویژه از سوی چین، و کند شدن رشد 
ســرمایه گذاری های غیرنفتی، عواملی هستند که احتمالاً 
بر رشد اقتصادی ایران اثرگذار شده اند.البته، بانک جهانی 
در گزارشــی که در ماه ژوئن ارائه داده بود، رشد سال های 
۲۰۲۴ و ۲۰۲۶ را به اندازه ی ۰.۲ درصد بالاتر از اعداد فعلی 
پیش بینی کرده بود. این تغییر در پیش بینی ها ممکن است 
نشان دهنده ی شرایط اقتصادی پیچیده تری در ایران باشد، 
یا ممکن است نشــان دهنده ی دریافت داده های جدیدی 
باشد که بانک جهانی بر اساس آن ها پیش بینی های خود را 
تصحیح کرده اســت.در کل، این گزارش نشان می دهد که 
اقتصاد ایران در افق نزدیک مواجه با کاهش رشد خواهد بود 
و پیش بینی ها نیز نشان دهنده ی این واقعیت هستند که رشد 
اقتصادی در این کشور در سال های آتی پایین تر خواهد بود.

همچنین، در گزارش بانک جهانی ذکر شده که تنش های 
ژئوپلیتیکی بالا و درگیری ها، نااطمینانی در منطقه خاورمیانه 
و شــمال آفریقا )MENA( را، به ویژه در اقتصادهایی که با 
شرایط شکننده و متأثر از درگیری ها مواجه هستند، افزایش 
داده است. اقتصاد کرانه باختری و غزه به شدت تحت تأثیر 
قرار گرفته است، به طوری که تعداد قابل توجهی از مردم 
در غزه با ناامنی غذایی شدید و سوءتغذیه مواجه شده اند. 

بر اســاس اعلام مدیر بنیاد جهانی MIKE )برترین شرکت های دانشی نوآور( 
شرکت فولاد مبارکه با موفقیت در جمع برندگان جایزه جهانی MIKE قرار گرفت.

محمد ناظمی هرندی ،معاون تکنولوژی فولاد مبارکه ، ضمن تأیید این خبر تصریح 
کرد: طی نامه رسمی دبیرکل جایزه جهانی سازمان های دانشی نوآور، فولاد مبارکه 
موفق شــد در سال 2۰2۴ به عنوان یکی از ۱9 شرکت برتر در حوزه مدیریت دانش 
شناخته شود. این جایزه معتبر به سازمان هایی اعطا می شود که به طور هوشمندانه از 
دانش برای ایجاد نوآوری، بهبود عملکرد و تحقق اهداف استراتژیک استفاده می کنند. 
وی کسب این موفقیت را به همه مدیران، کارکنان و ذی نفعان فولاد مبارکه تبریک 
گفت و افزود: دانش سازمانی از مهم ترین سرمایه های نامشهود سازمان ها و یکی از 
مؤلفه های مهم در خلق ارزش برای ذی نفعان به شمار می رود. وقتی از جهان ترازی 
صحبت می کنیم یعنی باید بتوانیم خود را برای حضور در فضایی رقابتی آماده کنیم 
و طبیعتاً یکی از مهم ترین مؤلفه ها برای خلق مزیت رقابتی در فضای کسب وکار، 

دانش سازمانی است. 
فولاد مبارکه به واسطه دانش چهل ساله در صنعت فولاد از دوران ساخت تا کنون، به 
گنجینه ای گران بها از دانش صنعتی تبدیل شده است که آثار آن در توسعه این شرکت 
و راه اندازی خطوط مختلف، افزایش ظرفیت ها، توسعه سبد محصولات، بومی سازی 
قطعات و تجهیزات، توانمندسازی و توسعه دانش تأمین کنندگان و توسعه شرکت های 

دانش بنیان و... نمود یافته است. 
ناظمی افزود: در همین زمینه شرکت فنی مهندسی فولاد با هدف حفظ و به کارگیری 

دانش سازمانی و خلق ارزش در سطح ملی تأسیس شده است. 

مدیر استراتژی و تعالی سازمانی فولاد مبارکه:
  استفاده از الگوهای بین المللی و حضور در ارزیابی های جهانی، از برنامه های 

فولاد مبارکه برای کمک به رشد و تعالی سازمان 
سیامک شجاعی، مدیر استراتژی و تعالی سازمانی نیز در همین زمینه با اشاره 
به اینکه اســتفاده از الگوهای بین المللی و حضور در ارزیابی های جهانی همواره از 
برنامه های فولاد مبارکه برای کمک به رشد و تعالی سازمان بوده است، گفت: پس 
از تدوین و تهیه اظهارنامه شرکت مبتنی بر الگوی ارائه شده توسط دبیرخانه جایزه 
جهانی MIKE، تیم داوری اقدام به ارزیابی سازمان کرد و در نهایت فولاد مبارکه 

در جمع برندگان این جایزه در کنار ۱9 سازمان از کشورهای مختلف قرار گرفت. 

وی با بیان اینکه استراتژی های سازمان در حوزه مدیریت دانش، ارتقای قابلیت 
سازمان در حل مسئله جهت کســب دانش سازمانی و همچنین افزایش قابلیت 
سازمان در اشتراک گذاری دانش به ویژه در سطح گروه فولاد مبارکه است، گفت: در 
این خصوص می توان به تعریف پروژه های مبتنی بر حل مسئله با روش شش سیگما و 
برگزاری دوره های آموزشی حل مسئله برای رده های مختلف سازمان جهت کمک به 
کسب دانش سازمانی و از طرفی به کارگیری رویکردها و ابزارهایی مانند نقشه دانش، 
پرتال مدیریت دانش، انجمن های تخصصی در گروه فولاد مبارکه، مصاحبه با خبرگان 
و... جهت افزایش اشتراک گذاری دانش و درس آموخته ها میان کارکنان اشاره کرد. 

  فرهنگ دانشی، مهم ترین عامل موفقیت سازمان 
شجاعی با اشاره به اینکه این کسب موفقیت نشان دهنده تعهد و تلاش های کارکنان 
شرکت به عنوان ارکان اصلی یک سازمان دانش محور است، فرهنگ دانشی سازمان 

را مهم ترین عامل موفقیت سازمان در پیشبرد اهداف آن دانست.
گفتنی است از برندگان جایزه جهانی MIKE در سال 2۰2۴ می توان به شرکت های 

زیر اشاره کرد:
۱- شــرکت Afcons Infrastructure Ltd هند )شــرکتی پیشرو در حوزه 
ساخت وساز و زیرساخت های عمرانی، فعال در پروژه های بزرگ مهندسی و ساخت 

در سطح بین المللی(؛
 Bangchak Corporation Public Company Ltd (-2.- تایلند )شرکتی 
فعال در حوزه انرژی، شامل پالایش نفت، بازاریابی، تولید انرژی های تجدیدپذیر و 

سرمایه گذاری در فناوری های سبز(؛
 Charoen Pokphand Foods Public Company Ltd -3. تایلنــد 
)یکی از بزرگ ترین شرکت های تولید مواد غذایی و کشاورزی در جهان، فعال در 

تولید محصولات دامی و غذایی(؛
 CRRC Zhuzhou Locomotive Co., Ltd-۴ چین )تولیدکننده پیشرو در 

صنعت حمل ونقل ریلی، متخصص در ساخت لوکوموتیوها و تجهیزات(؛
Yili Industrial Group Co. Ltd -۵ چین )یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان 

محصولات لبنی در چین با دامنه گسترده ای از محصولات غذایی(؛
Tata Chemicals Ltd - 6هند )یکی از شرکت های بزرگ شیمیایی جهان، 

تولیدکننده محصولات شیمیایی صنعتی و مصرفی(.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه  1403/11/02

شماره 2098

 وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروز بخش های مختلف تولید اعم از صنعت، تجارت و شهرک های صنعتی با مشکل ناترازی انرژی مواجه هستند و انتظار داریم شرکت های برتر برای 
ایجاد نیروگاه ها و رفع ناترازی انرژی در صنعت ورود کنند. سید محمد اتابک در بیست و هفتمین دوره انتخاب شرکت های برتر ایران که با حضور محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور 

برگزار شد، اظهار داشت: ظرفیت انرژی خورشیدی در بسیاری از استان ها وجود دارد که می توان از این ظرفیت در رفع ناترازی انرژی بهره گرفت.
وی خواستار آن شد که شرکت های برتر کشور موضوع رفع ناترازی انرژی را به نتیجه برسانند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه ۴۰ درصد تولید ناخالص ملی در ۱۰۰ شرکت برتر به دست می آید، گفت: این شرکت ها دارای امکانات خوبی هستند که نیاز است صنعت را 
در این مقطع همراهی کنند.وی انتخاب و معرفی شرکت های برتر را یک رویداد مهم در حوزه تجاری و صنعتی عنوان کرد و گفت:  آنچه برای کشور اهمیت دارد، شفافیت و ایجاد رقابت در 

بین شرکت هاست به طوری که طبقه بندی منجر به شفاف سازی در دوران مختلف و ارتقای وضعیت شرکت ها شده است.
اتابک عنوان کرد: ۲۷ دوره همایش معرفی شرکت های برتر برگزار شده که تاثیر خوبی در تصمیم گیری و وضعیت شرکت ها داشته است؛ این رویداد نمای شفافی از وضعیت سوددهی 

و سرمایه گذاری شرکت ها بیان می کند و شاخص های صنعت و تجارت را نشان می دهد.

  شرکت های برتر در ایجاد نیروگاه ها و رفع ناترازی انرژی صنعت ورود کنند

     پیمایش خودروها تعیین کننده میزان عوارض
 از )دوشنبه، اول بهمن ماه( عوارض جدید از رانندگان و کاربران جاده ای برای 
عبور از پنج آزادراه دولتی تهران- قم، تهران- ساوه، کرج- قزوین، بندرعباس- شهید 

رجایی و قزوین- زنجان دریافت خواهد شد.
 عوارض این آزادراه ها در پنج سال گذشته افزایش نیافته بود و به گفته مسئولان 
سازمان راهداری درآمدهای آنها به هیچ عنوان کفاف نگهداری آزادراه ها را نمی داد.

به گفته »رضا اکبری« سرپرست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، از 
دو ســال پیش به روز رســانی این عوارض درخواست شده بود تا اینکه این مورد 
به شورای اقتصاد رفت و در آنجا نرخ جدید برای پنج آزادراه دولتی مصوب شد.

وی با اشاره به عوارض فعلی یک هزار و ۲۰۰ تومانی آزادراه تهران- قم که به 
صورت یکســان از کاربران جاده دریافت می شود، گفت: میزان عوارض پرداختی 
برای افرادی که تا فرودگاه امام یا کل مسیر تا قم را پیمایش داشتند یکسان بود؛ 
مساله ای که این عادلانه نبود و بر این اساس مقرر شده عوارض جدید به صورت 

پیمایشی دریافت شود.
سرپرست ســازمان راهداری ادامه داد: در خوشبینانه ترین حالت حتی با این 
نرخ های جدید ۲هزار میلیارد تومان از این آزادراه ها که در مقایسه با نیاز فوری 

پنج هزار میلیارد تومانی ناچیز است.
وی خاطرنشان کرد: در این راستا بسته ای تهیه خواهد شد تا اضافه درآمدها 
صرف همین عمران و بهســازی همین آزادراه ها شــود. همچنین تا ۳۰ درصد 
تخفیف برای افرادی که به طور دائم از این آزادراه ها اســتفاده می کنند در نظر 

گرفته خواهد شد.
 به گفته مســئولان، هزینه های نگهــداری آزادراه ها و هزینه های عمرانی در 
سال های گذشته چندین برابر شده، اما نرخ عوارض آزادراهی برای سال ها ثابت 
مانده و نیاز بود که متناسب با وضعیت آزادراه ها و هزینه ها متناسب سازی شود.

هزینه نگهداری آزادراه ها ســالیانه پنج هزار میلیارد تومان برآورد می شود که 
شامل مواردی همچون نگهداری آسفالت، خط کشی، تعمیر تجهیزات، روشنایی 

حریم، نگهداری زمستانه و غیره است.

  مسکن در ایران پس از روی کار آمدن ترامپ
آینده بازار مسکن ایران با روی کار آمدن ترامپ در ایالات متحده، ممکن است 
تحت تأثیر چند عامل قرار گیرد، که به طور غیرمستقیم و از طریق تغییرات در 

اقتصاد جهانی و روابط ایران با کشورهای دیگر خواهد بود.
نوسانات ارزی و تاثیر آن بر بازار مسکن: سیاست های ترامپ می توانند باعث 
افزایش نوسانات در بازار ارزهای جهانی شوند. اگر تحریم ها و فشارهای اقتصادی 
علیه ایران ادامه یابد، ممکن است قیمت دلار در ایران افزایش یابد. این می تواند 
به افزایش قیمت مصالح ساختمانی و زمین منجر شود که بر قیمت مسکن اثر 

خواهد گذاشت.
 رشد اقتصاد جهانی و تأثیرات آن بر ایران: اگر سیاست های ترامپ موجب رشد 
اقتصادی در ایالات متحده و ســایر کشورهای بزرگ شود، ممکن است تقاضای 
جهانــی برای نفت و کالاهای ایرانــی افزایش یابد. در چنین حالتی، درآمدهای 
نفتی ایران ممکن است افزایش یابد که به تقویت اقتصاد داخلی و افزایش قدرت 
خرید مردم کمک کند. این ممکن است به رشد تقاضا در بازار مسکن منجر شود.

 تنش های سیاسی و تاثیرات آن بر سرمایه گذاری: سیاست های ترامپ ممکن 
است باعث تشدید تنش ها میان ایران و کشورهای غربی شود. این تنش ها می توانند 
منجر به کاهش ســرمایه گذاری های خارجی در ایران شوند و تقاضا برای خرید 

ملک و ساخت وساز را کاهش دهند.
 رشــد نرخ بهره در ایران: اگر سیاست های مالی ایالات متحده تحت رهبری 
ترامپ منجر به افزایش نرخ بهره جهانی شود، این امر ممکن است به افزایش نرخ 
بهره در ایران نیز منجر شود. افزایش نرخ بهره می تواند فشارهایی به بازار مسکن 

وارد کند و خرید خانه را برای بسیاری از مردم دشوارتر کند.
 در نهایت، بازار مسکن ایران با توجه به شرایط اقتصادی داخلی و روابط خارجی 
ایران، تحت تأثیر قرار خواهد گرفت و به ویژه به نحوه تعامل ایران با سیاست های 

ترامپ و تحولات جهانی وابسته است.

  قیمت مسکن در پایان سال تغییری نخواهد داشت
نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران از افزایش مراجعات متقاضیان 
به مشاوران املاک در برخی از مناطق تهران خبر داد و گفت: پیش بینی می شود 

قیمت مسکن در پایان سال تغییری نداشته باشد.
داود بیگی نژاد با بیان اینکه به طور معمول در ماه های پایانی ســال شــاهد 
افزایش مراجعات متقاضیان  به مشــاوران املاک هســتیم گفت: برخلاف تعداد 
مراجعه کنندگان میزان قراردادهای مســکن تغییری نکرده و همچنان شــاهد 

رکود در بازار مسکن هستیم. 
وی ادامه داد: با توجه به پیش بینی های صورت گرفته قیمت مسکن در این 
بازار به ویژه دربخش خرید وفروش مســکن تغییری نخواهد کرد و قیمت ها با 

ثبات نسبی همراه خواهد بود.
بیگی نژاد اظهار کرد: طبق آخرین آمارهای بانک مرکزی متوسط قیمت هر 
متر مسکن در تهران ۸۸.۵ میلیون تومان و تعداد معاملات ۳۷۰۰ فقره بوده است.

نایــب رییس اول اتحادیه مشــاوران املاک گفــت: هم اکنون تغییر قیمتی 
محسوسی مشاهده نمی شود. اما تصور عمومی این است که بازار مسکن در سال 

آینده با جهش قیمتی همراه خواهد بود. 

  منتظر افزایش ناهنجاری های شدید آب و هوایی باشیم
»احد وظیفه« افزود: تغییر اقلیم مساله ای نیست که یک شبه و ناگهانی اتفاق 
افتاده باشد. این مشکل حاصل تغییر روندهاست که طی آن کلاس اقلیمی مناطق 

عوض شده است.
وی بیان داشت: در ایران بر اساس تاریخچه بلندمدت بارش ها، دما و رطوبت، 
اقلیم های مختلف خشک و معتدل، سرد و خشک، گرم و خشک، مرطوب و ... در 

کشور شکل گرفته است، اما به تدریج شاهد تغییر آنها هستیم.
وظیفه ادامه داد:  در گذشــته وضعیت به گونه ای بود که ۲۵ درصد بارش ها را 
در پاییز، ۳۵ درصد را در زمستان، ۲۵ درصد را در بهار و بقیه را در فصل تابستان 
دریافت می کردیم، اما در سال های اخیر شاهد کاهش شدید بارش ها در تابستان، 

کاهش بارش برف و ضعیف شدن بارش ها در فصل بهار هستیم.
وی گفت: در نیم قرن اخیر متوســط بارش های کشور ۴۰ میلی متر کاهش 
داشته، همچنین به طور متوسط دمای کشور ۲.۵ درجه سانتی گراد افزایش داشته 
است و چنین شرایطی در مجموع نشان دهنده تغییر اقلیم است.رئیس مرکز ملی 
اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی سازمان هواشناسی خاطرنشان کرد: هر یک 
درجه افزایش دما بین ۶ تا هفت درصد تبخیر را افزایش می دهد، مساله ای که به 
افزایش مصرف آب و انرژی انجامیده و حتی روی خلق و خوی افراد تاثیر می گذارد.

وی یادآور شد: با گرم تر شدن اقلیم کشورمان و کاهش بارندگی، میزان آب در 
دسترس و روند دسترسی به آب کاهش می یابد.

وظیفه اضافه کرد: جمعیت کشور نسبت به اوایل انقلاب با رشد حدود سه برابری 
همراه شده و از سویی دریافتی آب کشورمان کاهش یافته است؛ همه اینها سبب 
می شود تا شرایط سخت تری را نسبت به گذشته شاهد باشیم و هر روز به سمت 

شرایط پیچیده تر اقلیمی حرکت کنیم.

شدت وابستگی بالای صنعت و تولید ایران به منابع انرژی ارزان قیمت به حدی است که با هرگونه تکانه 
میان عرضه و تقاضا، شــرایط برای صنایع نیز به هم می ریزد. بنابر تعریف رایج، ناترازی در حوزه انرژی به 
معنای عدم تطابق بین عرضه و تقاضا برای منابع انرژی است. این ناترازی می تواند ناشی از عوامل مختلفی 
مانند کمبود منابع طبیعی، عدم ســرمایه گذاری در زیرســاخت ها یا تغییرات اقلیمی باشد. نکته قابل تأمل 
اینکه وقتی عرضه انرژی نتواند پاسخگوی تقاضای موجود باشد، کیفیت خدمات و محصولات مرتبط با انرژی 
تحت تأثیر قرار می گیرد و نتیجه همین می شود که واحدهای تولیدی کمتر از ظرفیت خود فعالیت کرده 
و به جای رونق در تولید، رکود در صنعت حاکم می شود. هر چند که بنا به گفته وزارت صمت، محدودیت 
صنایع در حوزه انرژی تا ۶۷ درصد افزایش پیدا کرده بود اما در حال حاضر، این محدودیت و ناترازی برای 

صنایع به ۵۰ درصد رسیده است.
بنابر داده های ارائه شده، سرمایه گذاری دولت ها در تولید برق طی اواخر دهه ۸۰ متوقف شد. این در حالی 
است که سرمایه گذاری در شبکه انتقال توزیع از همان دهه تا همین چند ماه پیش اصلًا صورت نگرفته بود.

 
 روایت آماری از وضعیت صنایعپ ناشی از ناترازی

در فاصله یک ماهه پایان آبان تا پایان آذرماه امســال، شــاخص تولید شرکت های صنعتی که در بورس 
حضور دارند ۶.۲ درصد کاهش پیدا کرده اســت. در عین حال طی نهمین ماه از سال جاری، شاخص تولید 

شرکت های صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال گذشته، با افزایش ۱.۲ درصدی روبه رو بوده است.
در آذرماه امسال نسبت به آبان سال جاری، تنها رشته فعالیت های »خودرو و قطعات« و»سایر کانی های 
غیرفلزی« در شــاخص تولید افزایش داشــته اند و رشته فعالیت های»غذایی و آشامیدنی بجز قند و شکر«، 
»محصولات فلزی بجز ماشین آلات و تجهیزات« و »سیمان« بیشترین سهم در کاهش شاخص تولید را به 

خود اختصاص داده اند.

نکته قابل توجه اینکه داده ها نشان می دهند، ناترازی انرژی بر عرضه و تقاضای تولیدات 
شــرکت های صنعتی اثرگذاری منفی داشته است. چنانچه در آذرماه امسال نسبت به آبان 
ســال جاری، شــاخص فروش یا همان عرضه محصولات تولیدی شرکت های صنعتی ۴.۶ 

درصد کاهش داشته است.
داده های مرکز پژوهش های مجلس نشان می دهد، ضربه بزرگ ناترازی انرژی در حوزه 
خودرو نمایان شده است. در آذرماه سال جاری، شاخص تولید رشته فعالیت خودرو و قطعات 
با کاهش ۱۷.۴ درصدی و شــاخص فروش با افت ۱۸.۸ درصدی نسبت به ماه مشابه سال 
گذشته، روبه رو شده اند که نشان دهنده عمق تأثیر ناترازی انرژی بر شرکت های خودروسازی 
ایران در یک سال اخیر بوده است. البته در طول یک ماهه آذرماه، شاخص تولید شرکت های 
خودرویی حاضر در بورس با رشد 9 درصدی روبه رو بوده و به همین ترتیب شاخص عرضه 

محصولات این بخش به میزان ۲.۴ درصد افزایش داشته است.
شــاخص تولید در بخش فلزات پایه نیز در آذرماه سال جاری، نسبت به ماه مشابه سال 
قبل ۰.۳ درصد کاهش داشــته و شــاخص فروش آن نیز با رشد ۴.۲ درصدی روبه رو بوده 
است. در این بخش هم به نظر می رسد صرفه اقتصادی بالای صادرات این محصولات موجب 

افزایش این شاخص شده است.
 

 ناترازی  در انرژی بر سر صنعتپ چه می آورد؟
بنابر گزارش های پژوهشی صورت گرفته و به اعتقاد کارشناسان و صاحبنظران، اصلی ترین 
دلیل عمده در کاهش شــاخص تولید و در نهایت عرضه محصــولات آنها، فارغ از تحریم 
اقتصادی و کمبود مواد اولیه و دیگر مسائل اقتصادی از جمله پیش بینی ناپذیری اقتصاد و 
نوســانات ارزی، »کمبود انرژی« یا به عبارتی »ناترازی انرژی« بوده است که همین عاملی 
برای »قطعی برق و سوخت صنایع« بوده که باعث شده بالغ بر نیمی از صنایع با ۵۰ درصد 
ظرفیت شــان فعالیت کنند و در برخی از روزهای هفته نیز فعالیت تولیدی  شان را متوقف 
کرده و تعطیل شوند.نتایج بررسی های مرکز پژوهش های اتاق ایران نشان می دهد، کمبود 
منابع انرژی و قطعی برق، مشکل اصلی بخش تولید بوده و باعث شده است بنگاه های تولیدی 
بسیار پایین تر از ظرفیت خود فعالیت کنند. طبق بررسی ها این موضوع در آذرماه امسال، 
کاهش تقاضای داخلی را نیز در اقتصاد تشدید کرده و کاهش شاخص صادرات در ماه های 
اخیر نیز بیانگر آن است که تقاضای خارجی نتوانسته کاهش تقاضای داخلی را جبران کند.

 
 اثرگذاری منفی زیان صنایع بر اقتصاد کشور

طبق تعاریف اقتصادی، ناترازی در تأمین برق و سوخت منجر به توقف یا کاهش فعالیت 
کارخانه ها شده که این امر به کاهش تولید و در نتیجه کاهش درآمدها منجر خواهد شد. 
کارخانه ها همچنین ممکن اســت مجبور شوند برای تأمین انرژی مورد نیاز خود از منابع 

پرهزینه تری استفاده کنند که این امر به افزایش هزینه های تولید منجر می شود.
ناتــرازی در حوزه انرژی نه تنها بر کیفیت خدمــات و محصولات تأثیر می گذارد، بلکه 
می تواند باعث کاهش تقاضا نیز شود. همان طور که وقتی باغی به درستی آبیاری نمی شود، 
میوه های بی کیفیت تولید می کند و در نهایت مشتریان را از خرید منصرف می کند، ناترازی 
در تأمین انرژی نیز می تواند منجر به کاهش اعتماد مصرف کنندگان و کاهش تقاضا شود؛ 
گزاره ای که موجب می شود واردات بی رویه افزایش یابد و در عین حال صادرات نیز با کاهش 
مواجه شــود. اگر صنایع نتوانند محصولات با کیفیت و قیمت مناســب تولید کنند، تقاضا 
برای محصولات آنها کاهش می یابد. این امر به رکود گســترده انجامیده و در دوران رکود، 
مصرف کنندگان و کسب وکارها معمولاً هزینه های خود را کاهش می دهند.افزایش واردات 
کالاهــای خارجی با قیمت پایین تر می تواند به کاهش تقاضا برای محصولات داخلی منجر 

شود که این موضوع به کاهش رقابت می انجامد.
 

 رراهکار چیست؟
بهبود زیرساخت ها: سرمایه گذاری در زیرساخت های انرژی و سوخت می تواند به بهبود 
تأمیــن انرژی و کاهــش ناترازی ها کمک کند.تنوع منابع انرژی: اســتفاده از منابع انرژی 
تجدیدپذیر مانند انرژی خورشــیدی و بادی می تواند به کاهش وابســتگی به سوخت های 
فسیلی و افزایش پایداری تأمین انرژی کمک کند.آنچه مشخص است، سایه ناترازی صنایع 
کشــور را تهدید می کند و در صورت نبود سرمایه گذاری در حوزه انرژی، رکود صنعت نیز 

عمیق تر خواهد شد.

سعیده محمد -   ایده روز  |    اگرچه شاخص تولید شرکت های صنعتی بورسی در انتهای آذرماه امسال نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته با افزایش جزئی مواجه شده، اما تداوم و شدت ناترازی ها درحوزه انرژی باعث شده که تولید بنگاه های تولیدی در آخر پاییز با 
افت مواجه شود؛ چنانچه برآوردها از 250 هزار میلیارد تومان زیان صنایع ناشی از قطعی برق حکایت دارد و حالا گزارش تازه ای که از 
پایش بخش حقیقی اقتصاد در پایان پاییز توسط مرکز پژوهش های مجلس منتشر شده، از صورتحساب سنگین ناترازی ها برای صنایع 

بزرگ خبر می دهد.

صورتحساب ناترازی انرژی برای صنایع بزرگ

طبق تعاریف اقتصادی، 
ناترازی در تأمین برق 

و سوخت منجر به 
توقف یا کاهش فعالیت 
کارخانه ها شده که این 
امر به کاهش تولید و در 
نتیجه کاهش درآمدها 

منجر خواهد شد.

ده
چکی

با نپیوستن به FATF اقشار ضعیف آسیب می بینند
یک اقتصاددان با بیان اینکه حتی روســیه و چیــن هم به FATF ملحق 
شده اند، گفت: پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی )FATF( پیش نیاز روشن شدن 
تاریکخانه های اقتصاد کشور است و اگر این اقدام را انجام ندهیم دهک های 

پایین درآمدی بیش از پیش آسیب می بینند.
بهنــام ملکی گفت : یکی از مهمترین مشــکلات و چالش های پیش روی 
اقتصاد ایران عدم شفافیت است. در حال حاضر اگر بخواهیم اصلی ترین مشکل 
اقتصاد ایران را بگوییم طبعا می توانیم از تحریم های داخلی و خارجی نام ببریم 
که مرکز ثقل آن عدم شفافیت است.وی افزود: افرادی در کشور هستند که 
هرچقدر عدم شــفافیت بیشتر باشد می توانند منافع بیشتری ببرند. این در 
حالی است که FATF یکی از مولفه ها و متغیرهایی است که در رابطه با گردش 
مالی، روابط بین الملل و ارتباطات بانکی شفافیت ایجاد می کند.این کارشناس 
اقتصادی تاکید کرد: افرادی که با FATF مخالفت می کنند هیچ وقت توضیح 
نمی دهند که چرا کشوری مثل چین و روسیه عضو FATF هستند؛ در حالی 
که این دو کشور به دلیل رقابت با آمریکا بیش از ما تحت فشار اقتصادی قرار 

دارند؛ بنابراین نپیوستن ما به FATF جای تعجب دارد.
ملکی با بیان اینکه لغو تحریم ها می تواند اثربخشــی بالایی برای اقتصاد 
کشور داشته باشد، گفت: موضوع FATF به عنوان یک پیش نیاز در این خصوص 

اهمیت دارد. اگر ما قدم هایی برنداریم طرف مقابل که ما را تحریم کرده، خود را 
ملزم نمی داند به سمت ما قدم بردارد؛ زیرا باید بپذیریم ما چندان در موقعیت 
برتر اقتصادی نیســتیم. در حال حاضر اقتصاد ما زیر فشار سنگین تحریم ها 
دست و پنجه نرم می کند و بالاترین آسیب هم به طبقات ضعیف جامعه وارد 
شده و می شود.رییس کانون دانش آموختگان اقتصاد با اشاره به آغاز به کار 
ترامپ رییس جمهور آمریکا از امروز بیان کرد: با توجه به اینکه کاخ سفید از 
امروز خانه تکانی را شروع کرده خوب است ما هم قدم هایی برداریم و از طرف 

مقابل مان بخواهیم او هم قدم هایی بردارد. اگر در شفافیت مالی قدم برنداریم 
اقتصادمان لحظه به لحظه به سمت بدتر شدن پیش می رود. اما اگر اقدامات 
مقتضی را مثل FATF صورت دهیم می توان روزنه ای را برای گفت وگو باز کرد.

ملکی افزود: اشخاص توانمند و تراز بالا از طرف کشورمان باید پشت میز 
مذاکره بنشــینند و گفت وگو کنند. ما باید بتوانیم مشــکلاتی که در روابط 
بین الملل داریم را حل کنیم. اگر این کار را نکنیم مشکلات داخلی هم حل 

نشده باقی خواهد ماند.
رییس کانون دانش آموختگان اقتصاد تصریح کرد: البته باید توجه کنیم 
که ۵۰ درصد مشــکلات اقتصادی ما ناشی از تحریم و عوامل خارجی است 
و ۵۰ درصد به مســائل داخلی برمی گردد. اینطور نیست که مسائل خارجی 
را حل کنیم و چالش های داخلی خود به خود حل شود بلکه باید به موازات 
یکدیگر پیش برود.ملکی، پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی )FATF( را پیش نیاز 
روشن شدن تاریکخانه های اقتصاد کشور دانست و گفت: اگر شمعی در این 
تاریکخانه ها روشــن نشــود دهک های پایین تر درآمدی بیشترین آسیب را 
می بینند. اما اگر از این مسیر نادرست برون رفت داشته باشیم می توانیم امیدوار 
باشــیم که آینده روشن تر باشد و شرایط بهتری برای اقتصاد ملی، اشتغال و 

سلامت اقتصادی حاصل شود.

کاهش بیش از ۱20هزار واحدی ساخت و ساز در تهران
مهدی ســلطان محمدی، کارشناس بازار مســکن درباره آخرین وضعیت 
بازار مســکن و اینکه این بازار با حضور ترامپ چه مســیری را دنبال خواهد 

توضیحاتی ارائه کرد.
در حال حاضر، خانه دار شــدن به یک آرزوی دست نیافتنی برای بسیاری 
از مردم ایران تبدیل شــده اســت. افزایش قیمت مسکن و اجاره بها نه تنها 
صدای مردم را درآورده، بلکه مسئولان نیز انتقادات زیادی در این زمینه مطرح 
کرده اند. این وضعیت در حالی است که در دهه های گذشته، مسکن یکی از 
اصلی ترین وعده های دولت ها بوده است. بررسی ها نشان می دهد که از زمان 
ریاست جمهوری احمدی نژاد تا سال های اخیر، طرح هایی مانند مسکن ملی 
نتوانســته اند نیازهای جامعه را برآورده کنند. به گفته کارشناسان، در حال 

حاضر بازار مسکن با کمبود بیش از ۶ میلیون واحد مسکونی مواجه است.
ن رابطه مهدی ســلطان محمدی، کارشــناس بازار مسکن درباره آخرین 
وضعیت بازار مســکن در ماه ها اخیر و اینکه آیا در شــرایط کنونی  خرید و 
فروش در بازار به چه شکل است گفت: اولا باید یک گلایه کرد از مرکز آمار 
ایران که چند ماهی است آمارها را حبس کرده است و ما از وضعیت آمار بی 
اطلاع هستیم.نکته دوم این است که اطلاعاتی که از وضعیت بازار مسکن به 
دست آمده، نشان می دهد که حجم معاملات رضایت بخش نیست و در سطح 
پایینی قرار دارد. همچنین، قیمت ها به سمت بالا در حال حرکت هستند، اما 
این افزایش به اندازه سال های گذشته سریع نیست و روند آن بسیار کند است. 

بنابراین، می توان نتیجه گرفت که در بازار مسکن رکود تورمی حاکم است.
این کارشــناس حوزه مســکن  با تاکید بر اینکه حجم ســاخت و ســاز 
مســکن نزولی شــده اســت بیان کرد: متأســفانه آمارها در ایــن زمینه 
بــه هیچ وجــه رضایت بخش نیســت و هیچ نشــانه ای از بهبــود در روند 
 ســاخت و ســاز مشــاهده نمی شــود. این وضعیت باعــث کاهش عرضه

 مسکن شده و به تدریج تعادل بازار را با چالش های بیشتری مواجه می کند و 
قیمت ها را به سمت افزایش سوق می دهد. در نتیجه، نیاز به مسکن همچنان 

بی پاسخ باقی می ماند.
او در ادامه بیان کرد: در تهران در اوج ســاخت و ســاز، سالانه ۱۸۰ هزار 

واحد مسکونی ساخته می شد، اما در سال های اخیر این تعداد به حدود ۵۰ 
تا ۶۰ هزار واحد کاهش یافته اســت. زمین در تهران به شدت کمیاب شده 
و به همین دلیل، ناچار به تعمیر و نوســازی خانه های قدیمی هســتیم. این 
نیاز وجود دارد و بخش قابل توجهی از تهران دارای بافت های فرسوده است 
که نیاز به بازسازی دارند. این تخریب و بازسازی ها تا حدی به تهران کمک 
می کند، اما به طور کلی تولید مسکن در تهران بسیار کند است و پاسخگوی 
تقاضا نیســت. این وضعیت باعث عدم تعادل بین عرضه و تقاضا و همچنین 
افزایش قیمت های تمام شده مسکن در تهران در سال های اخیر شده است. 
همچنین، مشکلاتی برای سرمایه گذاری در بازار مسکن وجود دارد که می تواند 

تبعات منفی زیادی به همراه داشته باشد.

 مردم ناچار به حاشیه نشینی می شوند
وی در ادامه بیان کرد: بخشی از اقشار جامعه که به مسکن دسترسی ندارند 
و درآمدشان به اندازه کافی افزایش نمی یابد، قادر به تطبیق هزینه های خود با 
قیمت مسکن نیستند و به ناچار به حاشیه نشینی در اطراف شهرهای بزرگ 
روی می آورند. این وضعیت می تواند در آینده عوارض اقتصادی، اجتماعی و 
حتی سیاســی منفی زیادی به همراه داشته باشد. متأسفانه، ما هیچ مرجع 
آماری در مورد میزان این جابجایی ها نداریم و بیشتر باید به مشاهدات خود 

تکیه کنیم.
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   رشد ۱۲۰ درصدی سود صنایع فعال بورس در ۴ 
سال گذشته/ بانکداری، سودده ترین صنعت بورسی

گزارش رتبه بندی ناشــران ســازمان بورس و اوراق بهادار 
نشان می دهد ســود ریالی صنایع به استثنای شرکت های 
سرمایه گذاری استانی در پایان ســال ۱۴۰۲ با ۱۲۰ درصد 

افزایش به ۱۲۹۲ هزار میلیارد تومان رسیده است.
 تازه ترین گزارش اداره میزهای صنعت و رتبه بندی ناشران 
سازمان بورس و اوراق بهادار که به بررسی میزان سود خالص 
صنایع در بازار سرمایه در سال های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۲ پرداخته 
نشان می دهد جمع کل ســود ریالی صنایع فعال در بورس، 
به استثنای شرکت های سرمایه گذاری استانی از سال ۱۳۹۹ تا 
پایان سال ۱۴۰۲ با ۱۲۰ درصد افزایش به ۱۲۹۲ هزار میلیارد 
تومان رسیده اســت.در این دوره ۴ ساله سود خالص صنایع 
به صورت ریالی دســت کم ۷۰۶ هزار میلیارد تومان افزایش 
یافته، البته در این محاسبات صرفاً سود خالص مثبت صنایع 
در نظر گرفته شده است.در این گزارش در مجموع ۵۴۴ نماد 
مورد بررسی قرار گرفته است. ۶۰ درصد از شرکت های مورد 
بررسی در این گزارش مربوط به شرکت های تولیدی است و 
۶۶ درصد از شرکت ها در بورس اوراق بهادار تهران پذیرش 
شــده اند.داده های آماری اداره میزهای صنعت و رتبه بندی 
ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار نشان می دهد بیشترین 
رشد سود در میان صنایع بزرگ بورس مربوط به گروه بانکداری 
بوده است.طبق این اطلاعات سود بانک ها و مؤسسات اعتباری 
که در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۵۹ هزار میلیارد تومان بوده، با ۲۰۰ 
درصد افزایش، در ســال ۱۴۰۲ به ۱۷۷ هزار میلیارد تومان 
رسیده، در این دوره سود خالص این صنعت ۱۷۷ همت رشد 

کرده است.

کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول به ریاست دکتر آسیابی رئیس کل دادگستری استان گلستان و با حضور اعضاء کمیته برگزار شد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش روابط عمومی ثبت اسناد و املاک گلستان ؛یکشنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳ کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول 
به ریاست دکتر آسیابی رئیس کل دادگستری و با حضور عابدی رئیس پیشگیری از وقوع جرم ،جهانی فر مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان و مدیران دستگاههای اجرایی در محل دادگستری کل استان گلستان 
برگزار گردید.در ابتدای این نشست ،جهانی فر مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گلستان گزارشی از مصوبات جلسه قبل و پیگیری های صورت گرفته را ارائه نمود و خواستار تقویت عملکرد و جدیت بعضی 
نهادهای مرتبط در اجرای قانون الزام شد. در ادامه، دکتر آسیابی رئیس کل دادگستری و رئیس شورای قضایی استان اظهار داشت : تخلف و کوتاهی هر دستگاهی که به وظایف و تکالیف مورد اشاره در قانون 
الزام عمل نکرده ، اعلام تا پیگیری لازم انجام و در صورت لزوم پیگرد قانونی صورت خواهد گرفت.جهانی فر گفت : امور اراضی استان، در راستای تبصره ۹ماده ۱۰ قانون الزام و رفع تداخلات پلاک های باقیمانده 
و منابع طبیعی استان هم در ارائه فایل نقشه مستثنیات مینودشت،گالیکش و مراوه تپه همکاری لازم را داشته  باشند،همچنین دستگاه های اجرایی نسبت به سند دار کردن اراضی و املاک خود اقدام و پیگیری 
نمایند تا اهداف قانون الزام با کیفیت و سرعت بالاتری محقق گردد.مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان در این جلسه از اتصال ۹۱ درصد مشاورین املاک استان گلستان به سامانه کاتب خبر داد و گفت 

باید تا دو هفته آینده اتصال کلیه مشاوران املاک توسط دستگاه های متولی به صورت جدی پیگری شود.

  کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام استان گلستان تشکیل شد 

  شاخص بورس ۴۲ هزار واحد افت کرد
 شــاخص کل بــورس در پایان معامــلات امروز 
)دوشنبه اول بهمن( با افت بیش از ۴۲ هزار واحدی به 

۲ میلیون ۷۵۸ هزار واحد برگشت.
 شاخص کل بورس در پایان معاملات روز دوشنبه 
کاهش ۴۲ هزار و ۴۳ واحدی را تجربه کرد و در رقم ۲ 

میلیون و ۷۵۸ هزار و ۹۱۱ واحد قرار گرفت.
شاخص هم وزن ۸ هزار و ۶۴۵ واحد کاهشی شد و 

به رقم ۸۷۸ هزار و ۷۹۵ واحد رسید به طوری که ارزش کل بازار نیز به کانال 
۸.۷ هزار همت افت کرد.۵۲۸ هزار فقره معامله به ارزش حدود ۴۷۹ همت 
امروز به ثبت رسید؛ همه نمادهای اثرگذار در بازار شامل فارس، فولاد فملی 
وغدیر و شستا در افت شاخص تعیین کننده بودند؛ نماد فولاد امروز بازگشایی 

شد که در اولین قدم ۲.۶ درصد از ارزش سهام این شرکت کاسته شد.
ارزش معاملات خرد امروز اندکی بیش از ۶ همت بود و ۸۶۵ میلیارد تومان 
پول حقیقی ها از بازار خارج شــد؛ ارزش صفوف فروش نیز با ۱۱۲۰ میلیارد 
تومان تقریبا ۳ برابر صفوف خرید بــه ارزش ۴۸۷ میلیارد تومان بود که تراز 
فروش به خرید را منفی کرد. رکورد ارزشــمندترین معاملات خرد در بازار 

سرمایه به ۵ دی ماه امسال با حدود ۱۲ همت ارزش معاملات برمی گردد.
رکورد بیشــترین ورود پول حقیقی ها هم به ۱۵ دی مــاه با حدود هزار 
میلیارد تومان و بیشترین میزان خروج پول حقیقی به ۲۳ دی ماه با بیش از 

۱۸۰۰ میلیارد تومان تعلق دارد.

جوازاســلحه گلوله زنی ۵تیر گلنکدنی کالیبر ۷/۹۲  شــماره بدنه  
ت۱۶۴۶  بنام دهــراب راخداپور فرزند ســیف الله  شــماره ملی 

۴۲۵۰۴۱۱۷3۷ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز خودرو سواری سیستم ســایپا تیپSAINA ساینا مدل 
۱3۹۶ رنگ ســفید روغنی شــماره موتور M۱۵/8۴3۰۵۵۲شماره 
شاسیNAS83۱۱۰۰H۵۷۲3۹۷3 شماره پلاک۴۹-۲۷۱ط۷۱ بنام 
حمیرا غلامی شماره ملی ۴۲۴۰3۹۲۱۴۴ صادره از کهگیلویه مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد

مدیر منطقه ۷ اصفهان: آغاز نهضت
 ساماندهی فضاهای سبز منطقه ۷ اصفهان

صدیقه مدنی پور-اصفهان| مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از آغاز نهضت فضای سبز در این منطقه خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت حفظ 
و گسترش فضاهای سبز شهری، شهرداری اقدامات ویژه ای را برای ساماندهی و نگهداری عرصه های فضای سبز در دستور کار قرار داده است.

مهدی سلطان آقایی با بیان اینکه فضای سبز به عنوان ریه های شهر، نقش حیاتی 
در بهبود کیفیت زندگی شــهروندان ایفا می کند، اظهار کرد: این فضاها نه تنها به 
کاهش آلودگی هوا و تعدیل دمای محیط کمک می کنند، بلکه به عنوان مکان هایی 

برای تفریح، آرامش و تعامل اجتماعی نیز شناخته می شوند.
وی افزود: حفظ و گســترش فضای ســبز شــهری علاوه بر تأثیــرات مثبت 
زیست محیطی، به افزایش نشاط و سلامت روانی جامعه نیز منجر می شود، بابراین، 
سرمایه گذاری در توســعه و نگهداری این فضاها، گامی ضروری برای ایجاد شهری 
پایدار و انسان محور است.مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به تلاش عوامل 
شهرداری و موفقیت های اخیر در این زمینه خبر گفت: از جمله این اقدامات می توان 
به ساماندهی و بهسازی پارک های میخک )۱۸۰ میلیون تومان(، باقوشخانه )۱۵۰ 
میلیون تومان(، توحید )۱۸۰ میلیون تومان(، ســوزن چی )۱۳۰ میلیون تومان(، 
میلاد )۳۰۰ میلیون تومان(، بهشــت )۱۴۵ میلیون تومان(، فرهنگ ۱ و ۲ )۶۲۵ 
میلیون تومان(، شاهنامه )۴۰ میلیون تومان(، چشمه خونین )۸۰ میلیون تومان(، 
نبوت )۴۰ میلیون تومان(، رضا عباسی )۶۰ میلیون تومان( و همچنین میدان حج 
)۱۷۰ میلیون تومان( اشاره کرد.سلطان آقایی بیان کرد: علاوه بر این ساماندهی مادی 
فدن )۹۰ میلیون تومان(، خیابان شاهد )۲۵۰ میلیون تومان(، ورودی شهرداری )۷۰ 
میلیون تومان( و بیت الزهرا )۳۰ میلیون تومان( نیز انجام شده است.وی ادامه داد: در 
بخش زیرساخت های آبی نیز اقدامات قابل توجهی از جمله اجرای خط انتقال پساب 
به مادی برازنده، انشعاب ۲۵۰ میلی متری از لوله کلکتور GRP ۴۰۰ میدان برازنده، 
اجرای خط انتقال پســاب از خیابان فرزانگان به باغ فدک با لوله ۲۵۰ پلی اتیلن، و 
اجرای فیلتراسیون تصفیه خانه فرزانگان با ظرفیت ۱۶۰ لیتر بر ثانیه صورت گرفته 
است، همچنین لوله کشــی در مناطق مختلف از جمله پل شریعتی )۴۵۰ میلیون 
تومان(، مادی فدن )۶۰۰ میلیون تومان(، خیابان های اشراق )۴۰۰ میلیون تومان(، 
آل محمد )۶۰۰ میلیون تومان(، شاهد )۳۰۰ میلیون تومان(، مولوی )۳۰۰ میلیون 
تومان(، کاوه )۴۰۰ میلیون تومان(، باغ فدک )۳۷۵ میلیون تومان( و خیابان برازنده 
)۶۰۰ میلیون تومان( اجرا شده اســت.مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان گفت: 
گل کاری فلاورباکس های سطح منطقه با هزینه ۱۳۰ میلیون تومان، اجاره جرثقیل 
برای قطع سرشاخه های خشــک به مدت ۲ ماه با هزینه ۲۴۰ میلیون تومان، نصب 
کنتور دیجیتال در چاه های بنایی و میلاد با هزینه ۱۲۰ میلیون تومان، و بروزرسانی 

۱۳۷ مورد از ۱۵۰ پیام به صفر نیز از دیگر اقدامات انجام شده است.

گواهی حصر وارث
آقای سید قدرت رزم جو بشاسنامه شــماره ۴۲۵۱۱۱۹۳۵۵ باستتاد شهادتنامه 
وگواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه ،درخواستی بشماره ۰۳۰۰۰۰۹ تقدیم این 
شورا نموده چنین اشعارداشته است که شادروان حمیدرضا علی زاده بشناسنامه 
شماره ۲۵۲۰۰۴۱۶۴۸ در تاریخ یکشنبه ۲آذر۱۳۹۹ در گذشته و ورثه وی در هنگام 

درگذشت عبارتند از:
۱- عطری اکبرپور فرزنداحمد شماره  شناسنامه ۲۵۲۹۸۵۹۸۲۵ نسبت با متوفی: 

مادر 
۲- کیارش پری زاده فریدونی فرزند حمیدرضا شماره شناسنامه ۳۰۶۱۲۸۹۹۸۴ 

نسبت با متوفی : فرزند
پس از تشریفات قانونی و انتشاریک نوبتی آگهی در روزنامه و عدم وصول هرگونه 
لایحه یا اعتراض با ارائه وصیت نامه سری یا رسمی حسب گواهی متصدی  مربوطه 
سرانجام در تاریخ  ۱۴۰۳/۰۹/۲۰در وقت فوق العاده شعبه سوم حصر وراثت شورای 
حل اختلاف دهدشت بتصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده 
کار گواهی می نماید که ورثه دررگذشته منحصر به اشخاص یاد شده دربالا بوده و وارث 
دیگری نداردو دارائی آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق 

می گیرد به صورت زیز تقسیم می گردد،
۱- عطری اکبرپور ) مادر(  :۱/۶) یک ششم( از کل ماترک

۲- کیارش  پری زاده فریدونی) فرزند(:۵/۶) پنج ششم ( از کل ماترک
اعتبار قانونی این گواهنامه از حیث مبلغ نامحدود است.

مصطفی بهادران : قاضی شعبه سوم دادگاه صلح دهدشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۳۳۱۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده ۱۵۰ / ۱۴۰۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کمال قلندری فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۶۰۴ صادره از نقده در یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۴۱.۴ متر مربع قسمتی از قطعه دو تفکیکی از پلاک ۱۳۱۳ 
فرعی از باقیمانده ۵۹۹ فرعی از یک اصلی واقع در اشنویه بخش ۱۲ ارومیه خریداری از 
مالک رسمی آقای سلیم سلیم اشنوئی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.شناسه ارشاد:۱۸۶۹۰۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

صدیق رنجبر: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

پیش بینی می شود  ۱۷  تا ۲۰ هزار نفر از مازندران به مناطق عملیاتی اعزام شوند.
مازندران – حرمت السادات نورانی - سرهنگ عسگر مجیدی معاون هماهنگ 
کننده ســپاه کربلا  در نشست خبری با اصحاب رســانه  با موضوع راهیان نور 
گفت: نخستین گروه دانش آموزی پسران از اول بهمن به مناطق عملیاتی اعزام 
می شوند. وی با بیان اینکه راهیان نور یک رژه فرهنگی در برابر تهدید های نرم 
دشمن اســت، افزود: باید ارزش های دفاع مقدس را با بهره مندی از تکنولوژی 

روز، برای نسل جوان نمایش دهیم.
 مجیدی با بیان اینکه دشــمن با امکانات نرم افزاری و سخت افزاری مدرن به 
دنبال اهداف خود در کشور های جهان سوم اســت، تصریح کرد: ایران که در 
گذشته در اوج مظلومیت مورد هجوم شرق و غرب قرار گرفته بود در اوج اقتدار 
به دفاع مقدس پرداخت و امروز نیز ملت ایران به فضل خداوند و همت مضاعف 
در حالی که در شــدیدترین وضعیت تحریم هستیم، توانسته به پیشرفت های 

چشمگیری دست یابد.
 وی حضور اقشار مختلف در مناطق عملیاتی دفاع مقدس را اقدامی در راستای 

ترویج فرهنگ شهید و شهادت دانست و افزود: حضور راهیان پیشرفت در این 
اردوی فرهنگی، نشر فرهنگ و کار جهادی است.

وی با اشاره به اینکه سال گذشــته  اردوی راهیان نور در بخش دانش آموزی ۳ 

هزار نفر به شکل سازمان یافته به مناطق عملیاتی اعزام شدند، اظهار کرد: امسال 
نیز بیش از ۳۲۰۰ دانش آموز به مناطق عملیاتی اعزام می شوند.

مجیدی با اعلام اینکه تاکنون ۱۵ هزار نفر برای اردوهای راهیان نور نام نویسی 
کردند، گفت: برآورد این است که امسال ۱۷ تا ۲۰ هزار نفر از مازندران به مناطق 

عملیاتی اعزام شوند.
معاون هماهنگ کننده سپاه کربلا، خاطرنشان کرد: خانواده ها می توانند برای 
اعزام خانوادگی به اردوهای راهیان نور در سایت کوله بار koolebar.ir ثبت 

نام کنند تا در اردوگاه ها و یادمان ها اسکان و پذیرایی رایگان  شوند.
این مسئول افزود: اردوی این دوره از راهیان نور همراه با بازدید از یادمان های 

فتح المبین، شلمچه، اروند، هفت تپه، دهلاویه و فکه است.
ســرهنگ مجیدی ادامه داد: بازدید از نمایشــگاه هوا فضا، موزه عبرت، مرکز 
فرهنگی دفاع مقدس در تهران و جمکران در قم از دیگــر برنامه ها در اردوی 

راهیان نور است.

""آگهی تجدید مزایده عمومی آگهی تجدید مزایده عمومی ""
اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان درنظردارد اجرای پروژه مندرج در جدول ذیل را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مزایده 
ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد واگذار نماید . لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 

واجد شرایط قید شده در اسناد مزایده دعوت به عمل می آید جهت اعلام آمادگی و شرکت در مزایده در مهلت مقرر اقدام نمایند .

موضوع پروژه و محل اجرا
مدت 

)سال(

مبلغ برآورد 

كارشناسي )ریال(

مبلغ

 تضمین )ریال(

احاله مدیریت پارک جنگلی قرق به مساحت 652 هکتار حوزه 
10209.80۷.00010.500.000 شهرستان گرگان

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ازتاریخ درج آگهي تاساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۶ /۱۴۰3/۱۱ ،آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنهادات تا ساعت 
۱۷ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰3/۱۱/۱۶ و تحویل اصل ضمانتنامه یافیش واریزی  بصورت فیزیکی به دبیر خانه اداره کل تا پایان وقت اداری همانروز 

می باشد .

- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی 
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد

- تضمین شرکت در مزایده : بر اساس آیین نامه تضمین شماره ۱۲3۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۱3۹۴/۹/۲۲ و اصلاحات بعدی

- سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قرارداد ها مراجعه و یا تماس حاصل نما

شناسه آگهی :۱۸۶۸۰۲۴  یند                                                            اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان

                           وزارت جهاد کشاورزی
             سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

     اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان   
نوبت اول
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۱۰۰۰3۱۰۰۰3

کارت ملی به شماره ۵۴۸۹۵۷۰۳۵۰ و کارت بازنشسته تامین اجتماعی به نام ابریشم کشاورز فرزند کاکاجان در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۴۸۹۵۴۰۹۶۶ و کارت نظام وظیفه و بیمه نامه خودرو و کارت وســیله نقلیه بنام خودرو 
نیسان و رنگ خودرو آبی روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شــماره پلاک ۹۳ایران۶۱۴ن۳۹ و شماره شاسی 
j۰۶۰۸۹۱ و شماره موتور ۳۷۸۶۹۷ و نام صاحب سند بیژن شیروانی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت هوشمند 

خودرو بنام بیژن شیروانی فرزند عوض در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۶۱۰۶۴۶۴۸۹به نام احمد شه بخش فرزند نیک عمل در تاریخ  ۱۳۹۹/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲۸۴۰۲۷۸۸۱به نام رضا آینه دار فرزند علی حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۵۰۴۷۴۷۱۴به نام همه ناز بهمن پورمیچک فرزند کاکاجان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۶۰۶۳۲۸۳۳به نام علیرضا باقری فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۴۳۱۰۷۴۴۶۳به نام فاطمه رجب پور فرزند کرم در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۹۰۷۳۳۱ و شناسنامه به شماره ۲۲۹۸۹۰۷۳۳۱ و گواهینامه پایه دوم به نام عباس 
عبدالرحمن زاده زوج فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۶۸۳۸۹۷به نام عباس برمشوری فرزند خالق در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۸۹۴۲۷۰۹۴به نام گل جان جامیشی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۱۱۳۴۹۶۲ و کارت ملی به شــماره ۲۲۸۱۱۳۴۹۶۲به نام سیده زهرا باقری نی ریزی 
فرزند سیدحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۹۴۱۸۶۳۸۹به نام دردانه لیاقت اصل فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۵۶۸۲۲۹ و شناسنامه به شــماره ۲۳۰۱۵۶۸۲۲۹ و گواهینامه پایه یکم به نام جواد 
فرمانی فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام مصطفی بازآئی فرزند عبدالرحمن در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۰ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۰۲۹۱۰۲۹
برگ سبز خودرو به نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک 
۷۸ایران۷۸۷س۹۹ و شماره شاسی ۱۱۴۸۶۰۸۱۶۱۰ و شماره موتور ۳۱۶۸۳۲۴۹ وکارت مشین و سند کمپانی 
با مشــخصات مذکور  به نام محمود صالحی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی۴۹۱۱۶۴۶۹۰۱به نام حسین شاملو راد فرزند اصغر در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۲۷۴۸۶۰و کارت بازنشســتگی به نام زهرا رحیمی سنجبدی فرزند حسین در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۴۱۰۶۴

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه S۱۴۸۲۲۸۷۲۷۷۸۱۱ و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو نوک مدادی و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شــماره پلاک ۹۹ص۵۸۷ایران ۸۷ و شماره شاسی S۱۴۸۲۲۸۷۲۷۷۸۱۱ و شماره 
موتور ۲۶۵۷۹۸۰ و نام صاحب سند محسن قرخلو  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محسن قرخلو فرزند محرمعلی  

در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شماره : 
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کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۹۴۱۰۶۶ و گواهینامه ۴۲۸۵۹۴۱۰۶۶ به شماره به نام مصطفی محمدی فرزند عبدالله 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۷۲۰۸۳۹۲۷به نام حســین ذاکری نصب فرزند علی معرفی نامه بانک مدارک تحصیلی 
توکن فلش در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۶۶۴۵۸۰به نام یدالله اســتجلو فرزند خدا کرم  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۶۳۰۳۵۳به نام مریم لطفی فرزند عبدالله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

کارت ملی به شماره ۴۵۸۰۴۵۸۱۴۱ و کارت بانکی ملی و بلو بانک و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۸۰۴۵۸۱۴۱به 
نام فاطمه مرتضی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۴۰۳۴۳۴۰به نام عباس حجاری گرجی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۱۵۰۹۰۳۱۱۱به نام محمد مبین شورونی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۱۷۷۷۴۰به نام احمد نصیری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۹۵۱۰۹۵

شناسنامه به شماره به نام پارســا زندکریمخانی فرزند محمدبه کدملی ۰۴۴۱۰۴۸۰۱۳در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۵۰۱۱۵۰

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۰۹۷۲۹۲به نام امین محمد روضه یزدی فرزند علی محمد در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۴۴۲۱۳۲۳۹۹۳به نام امیررضا زینبیه فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۴۳۰۰۶۳۸۷۸به نام محمد رضا بلوکی مروستی فرزند قدرت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱8۵۱۱8۵ 

کارت ملی و شناسنامه به شماره  ملی ۰۰۷۶۶۸۰۷۰۳ به نام ســید طاهر جلالی فرزند سید حبیب اله در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRFC۸۹۱VIHB۰۵۳۱۷۳ و نام خودرو تندر 
لوگانL۹۰  و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۹۶ ایران ۱۷۹ج۸۱ و شماره شاسی 
NAALSRALDAA۰۵۳۱۷۳ و شماره موتور ۷۷۰۲۰۳۵۳۲۲D۱۰۸۲۷۲ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 
عبدالحسین طاهری پور فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۴۵۸۰۳۳۳۲۳۳به نام علی رحمتی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۲۱۴۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۲۱۴۱۹۷۴۳۳۱به نام لادن داودی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

نــه  پروا و  یــک   پایــه  گواهینامــه  و  خدمــت  پایــان  کارت  و  هوشــمند  ملــی  "کارت 
رانندگــی  هوشــمند   کارت  و  ووابســته  مکانیــک  مشــاغل  بــرداری  بهــره   کســب 
به  شماره  ثبت: )۲۷۲۳۴۵۲( به شــماره ملی۲۱۴۲۰۹۶۱۱۵ به نام ســیروس اکبریان فرزند عبدالله  در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

برگ سبز خودرو  نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۳به شماره پلاک ۲۲د۵۷۸-۸۲ و شماره شاسی D۳۰۳۸۷ و شماره 
موتور۲۳۷۰۲۰  به نام علی پرستش فرزند هاشــم در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۱۵۰۲۱۵۰۲
کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹۱۷۰۹۵۷۱۶۹ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۸ و شــماره پلاک ۶۴ ایران/ ۵۵۲ ب ۹۸ و شماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۵۵۹۳۰ و شماره موتور 
M۱۳۶۳۴۷۸۹۱ و نام صاحب سند فاطمه سادات حسینی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فاطمه سادات حسینی 

فرزند سید رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۴۰۲۶۷۵۵۹۲۵به نام سرور رجایی چالشــتری فرزند سیامک در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۸۹۸۳۶۲۰۲به نام مهرزاد زارعی فرزند محمد نبی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۶۱۵۰۶

کارت ملی به شماره ۳۴۷۹۶۱۸۸۶۳به نام حسین حیدری فرزند حاجی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز اسلحه شکاری دو لول ساخت اسپانیا با شماره شناسه ۱۲۵۷۶۰۲۱با کد ملی  ۲۴۳۰۷۷۵۷۴۳به نام عبدالرحمان 
درخشان چغائی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۳ ایران ۹۱۸و ۵۷ و شــماره موتور ۰۱۱۷۹۲۶ و شماره شاسی ۰۰۰۶۱۲ به نام 
عبدالرحمان درخشان چغائی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۶۳۶۳۹۶به نام مریم قاسمیان فرزند حمیدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۶۹۵۸۵۹۹۴ و گواهینامه پایه ســه و کارت خودرو و کارت سوخت به نام مهدی عرب لو 
فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۳۳۲۹۲۱و گواهینامه پایه سه و کارت خودرو و کارت معافیت و کارت سوخت به نام 
عظیم زارعی فرزند عیدی محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۷۱۱۱۶۱۷۱۱۱۶

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو مینی بوس و رنگ خودرو آبی روشن - روغنی و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۶۴ و شماره پلاک ۶۸ع۱۵۷ ایران ۵۹ و شماره شاسی ۰۵۲۶۲۰ و شماره موتور ۰۹۷۴۷۵ و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه به نام کشور جهانتیغ فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سواری هاچ بک جک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
AT-S۳ ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۴۲ط۷۱۹ ایران ۵۹ و شماره شاسی NAKSG۷۴۲XJB۱۰۹۱۱۸ و شماره 
موتور HFC۴GB۳۳DJ۰۰۰۷۹۱۵ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام یاسر اسدی فرزند غلامرضا در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۱8۶۶۱8۶۶
کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۴۷۴۳۷۰به نام حســین مقیمی عراقی فرزند  مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۷مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱3۲۰۱3
گواهینامــه و کارت ملی به شــماره ۱۵۸۳۰۵۵۹۷۵به نــام مهناز کبودی فرزند ســید علی اصغــر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه به شماره ۱۵۳۳۵۲۰۵۸۵به نام سلیمان فرضی فرزند محبتعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۰۷۳۱۰۴به نام نرگس احمدی دســتجردی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۶۲۶۰۴۱به نام محمد حسین زینلی فرزند عباســعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۸۵۶۴۸۸به نام رضا یوسف وند فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۶۴۸۱۲۰به نام زهرا رزوان فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۰۱۲۱۸۶۴۰۶  به نام حمید کریمی فرزند محمدطاهر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۱۹۱۴۱۳۴۰به نام علی محمدی سنج فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴8۲۰۴8

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه CNTB۰۷۳CTSY۱۲۶۱۲۸ و نــام خودرو دلیــکا  و رنگ 
خودرو نقره ای متالیک  و مدل وســیله نقلیه ۲۰۰۷ و شــماره پلاک ۱۱ ایران ۸۲۶ ت ۲۱  و شــماره شاســی 
LDNL۷۰YH۱۷۰۱۲۷۱۲۸ و شماره موتور ۴G۶۳S۴MSDC۳۲۸۲ و نام صاحب سند صادق صادق نژاد  
و نوع وسیله نقلیه تاکسی و کارت وسیله نقلیه به شــماره CNTB۰۷۳CTSY۱۲۶۱۲۸ و نام خودرو دلیکا 
و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۲۰۰۷ و شــماره پلاک ۱۱ ایران ۸۲۶ ت ۲۱ و شماره شاسی 
LDNL۷۰YH۱۷۰۱۲۷۱۲۸ و شماره موتور ۴G۶۳S۴MSDC۳۲۸۲ و نام صاحب سند صادق صادق نژاد  
و نوع وسیله نقلیه تاکسی و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱ ایران ۸۲۶ ت ۲۱به نام صادق صادق نژاد فرزند حبیب 

در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۳۹ ایران ۵۹۲۵۵ و کارت ملی به شــماره ۰۴۹۳۱۶۳۵۶۵ و کارت وسیله نقلیه 
به شماره IRAEO۹۰۱۳P۷۰۲۷۶۲۴ و نام خودرو کبیر KML۱۵۰cc و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹۰ و شــماره پلاک ۱۳۹ ایران ۵۹۲۵۵ و شــماره شاســی NCV۱۵۰Y۹۰۲۷۶۲۴ و شماره موتور 
۱۶۲FMJ۴۱۳۸۸۱۴۶ و نام صاحب سند حسن صادقی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و گواهینامه پایه دوم 
ماشین +موتور  و کارت نظام وظیفه به نام حسن صادقی فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۳ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۶۵۲۰۶۵
سند ملک به شماره ۴۴۵۹۵۶۳۸۵۱به نام مهدی دهقان طرزجانی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۸۹۷۷۳۵۱۷به نام سارا قزلسفلی فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۲۰۶۷۲۰۶۷
کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۳۱۰۸۹۳به نام مهسا شــرف الزیاد فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۲۶۷۷۹۲به نام سید پاشا بنی اشرف فرزند ســید همایون در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۹۵۵۰۳۰ و گواهینامه  به شماره به نام معصومه رضایی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۶۰۹۴۵۱۲۰به نام خیری حسینی فرزند سیدمحمدحسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۲۵۸۶۷۱۹به نام فریده عشقی فرد فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰8۴۲۰8۴

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۳۲۴۷۲۲به نام فاطمه فقیهی فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۶۹۹۱۲۶۳۷به نام عباس قارلقی فرزند حشمت در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۶۶۷۹۸۵به نام عشرت امام وردی خمسه فرزند  شعبانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۵۰۸۴۷۹۲۹به نام قربان سلیم  صومعه فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۴۲۱۳۸۱۰به نام مهدی تقی زاده طامه فرزند رامیــن در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۵۳۴۹۹۰۹۸۹۴به نام رئوف جابری فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۰۱۰۳۴۴به نام اضغر شاه بداغی  شاه فرزند اســماعیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۲۵۷۱۴۷به نام مرجان بلبلی فرزند موس  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۰۵۹۰۰۵به نام فرید نمازی فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۸۸۰۷۸۶به نام فریبا نوروزی فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۲۰۱۵۰۶۶۱به نام ساره مرادی فرزند سعید  در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شــماره ۶۴۴۹۶۲۰۲۱۸به نام صدیقه فیض آبادی فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰8۷۲۰8۷   

گواهینامه پایه سوم   و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۲۹۳۹۸۵۳۱۶۹وکارت ایثارگری وکارت شناسایی 
استانداری و شهرداری به نام احمد ســعادتی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
     

۲۰۹۰۲۰۹۰
کارت ملی به شماره ۱۳۷۶۴۰۲۹۰۴به نام اصغر غنی پور فرزند یعقوب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۱۲۰۳۸۹۷به نام دانیال نظامی خانقاهی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۹۵۰۵۲۰ و گذرنامه به شماره ۰۰۷۰۹۵۰۵۲۰به نام مریم رفیعی راد فرزند میر ولی 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شــماره ۴۱۲۰۲۱۱۲۸۲به نام آذین خمســه نژادی فرزند محمود در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۴۱۳۸۵۶۱۲به نام سجاد گودرزی فرزند حشــمت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۸۳۶۲۲۸به نام هستی جهانگیری فرزند شهرام در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱مفقودگردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است..

 
۲۱۱۰۲۱۱۰

سایر مدارک خودرو به عنوان مدرک رسید کارت سوخت موتورسیکلت و ماشین  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند عیسی سلیمی و نوع وسیله نقلیه  و 
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۲۶ج۱۹۹ ایران۲۱ و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند عیسی سلیمی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو موتور  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه موتور  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  
و نام صاحب سند عیسی سلیمی و نوع وسیله نقلیه شخصی  و گواهینامه سوم به شماره به نام عیسی سلیمی فرزند 

محمد رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۲۰۴۷۶۹به نام علی درخشانی فرزند ناصر  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۷۰۰۴۷۷۵۷به نام سعید چوقلی فرزند خدایار در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۱۹۷۰۵۴۱ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ۷۳ق۷۲۳ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند ستار پاشایی  و نوع وسیله نقلیه 

سواری  و گواهینامه دوم به شماره  و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ۷۳ق۷۲۳ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند ستار پاشایی و نوع وسیله نقلیه  
و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۳ق۷۲۳به نام ستار پاشایی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۴۷۰۰۹۹۳۴۳ و گواهینامه سوم به شــماره به نام مظاهر بزر افشال فرزند علی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۰۷۰۶۱۸۶به نام محسن شاهبداغلو فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۳۳۲۸۳۲ و گواهینامه دوم به شــماره به نام محمد علی تقی زاده قوام فرزند نقی در 
تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۹۰۹۶۶۲به نام مهدی شهریاری مراللو فرزند عوض در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  و کارت ملی به شــماره ۴۹۰۰۱۰۷۵۵۷به نام محمد ابراهیمی نژاد فرزند بهمن در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام زهرا حسنلوئی فرزند ستار در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند داود حسینی صبور  و نوع وسیله نقلیه به نام داود حسینی صبور فرزند سهراب در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۶۳۷۴۱۶به نام علیرضا راسخی غرمی ثابت فرزند رسول در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۳۰۹۳۴۲۳به نام سینا مرآتی فشی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۱۴8۲۱۱۱۴8

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو  پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه۱۳۸۱  و شماره پلاک  
۹۴ن ۸۱۲ایران۵۰و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۱۸۶۲۲۸۸ و شــماره موتور ۳۹۴۵۷۵ و نام صاحب سند اشرف  
سادات احمدنیا و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اشرف سادات احمدنیا فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو  سفید و مدل وسیله نقلیه  ۱۴۰۳و شماره پلاک  
۱۱ایران ۳۸و۵۳۱و شماره شاسی  NAS۸۶۱۱۱۰R۱۱۱۱۵۵۴و شماره موتور M۱۵I۵۲۰۵۴۰۳ و نام صاحب 
سندرضا عالی زاده و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام رضا عالی زاده فرزند اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۰۰۶۸۵۴۸۹۳۱به نام سید علی رضا نزاری فرزند سید سجاد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو ام وی ام و رنگ خودرو  مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک  ۲۲م۴۹۱ 
ایران ۵۰و شماره شاسی NATFBAB۶۰P۱۰۲۱۲۴۳ و شماره موتور MVME۳T۱۰AHP۰۲۳۱۲۶ و 
نام صاحب سند  زیبا پرنون و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زیبا پرنون فرزند حشمت اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به  نام خودرو ۱۳۱x و رنگ خودرو  ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۰ و شــماره پلاک 
۳۸د۹۶۴ایران۵۰ و شماره شاسی  S۱۴۱۲۲۹۰۷۸۸۳۸۹و شــماره موتور  ۴۱۹۵۷۰۸و نام صاحب سندمهنار 
دولتی حمل آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهناز دولتی حمل آبادی فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
برگ سبز و سند کمپانی به نام خودرو  دنا و رنگ خودروسفید   و مدل وسیله نقلیه  و۱۳۹۷ شماره پلاک  ۶۸ص 
۱۲۶ایران ۵۵و شماره شاسی  NAAW۲۱HM۹۰E۰۸۳۱۳۶و شماره موتور  ۱۴۷H۰۳۸۱۲۳۲و نام صاحب 
سند فرهاد  سرلک و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فرهاد سرلک فرزند محمد علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه بــه نام خودرو هــاچ پک  و رنــگ خودروســفید  و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره 
پلاک۳۸ب۱۷۱ایران۶۰  و شماره شاسیNAS۸۶۱۱۰۰P۱۰۹۰۸۶۳  و شماره موتورM۱۵-۵۱۲۵۳۵  و نام 
صاحب سند  مرضیه بهرام و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مرضیه بهرام بیگی فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
برگ کمپانــی وکارت وســیله نقلیه به نــام موتورســیکلت  و رنگ خــودرو قرمز مشــکی و مدل وســیلهر 
نقلیه۱۳۹۷  و شــماره پلاک  ۸۴۴۱۳ایران ۱۳۶و شماره شاســیN۱۴HREMCBJ۱۵۱۰۰۸۶  و شماره 
رموتور۰۱۲۰N۱۴۰۰۱۳۶۴  و نام صاحب سندمحمد جوسق نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام محمد جوسق 

فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  نام خودرو  هاچ پک و رنگ خودرو سفید مشکی و مدل وســیله نقلیه۱۳۹۹  و شماره پلاک 
۵۲و۱ایران ۷۷ و شماره شاسی  NAPX۲۱۲AA۱۱۰۰۷۹۴۰و شماره موتورM۱۵۹۰۵۰۴۵۷  و نام صاحب 
سند  فاطمه نوروزو نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۰۵۲۹۲۲ و گواهینامه  به شماره به نام 

فاطمه نوروز فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۱۹۲۲۱۱۱۹۲
برگ ســبز موتور به شــماره موتور ۵۷۴۵۷  مدل وســیله نقلیه ســال ۹۵باجاج پالسcc۲۰۰ و شماره پلاک 
۵۸۹۲۸۵۵۴ و شماره بدنه۲۰۰B۹۵۱۱۲۱۹ و نام صاحب سند مهران پوربخشیان  در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۲۲۶۲۱۱۲۲۶
 CLICK۱۵۰  و نام خــودرو IRAGZ۰۱۴۴JFM۲۵۱۹۹ برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه
و رنگ خــودرو قرمز و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۱ و شــماره پــلاک ایران ۱۴۸ - ۹۹۷۸۵ و شــماره شاســی 
NC۵PGCGFCNAM۲۵۱۹۹ و شــماره موتور ۰۱۵۰NC۵۰۵۳۸۳۰ و نام صاحب ســند کاظم خان 
محمدی تازه قشلاق و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام کاظم خان محمدی تازه قشلاق فرزند محمد در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۲۱۲۷۲۱۲۱۲۷
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC۸۸۱VFY۴۰۸۱۷۷۲ و نام خودرو پــژو ROA و رنگ 
خودرو نــوک مدادی و مدل وســیله نقلیــه ۱۳۸۸ و شــماره پلاک ۷۸ ایران ۲۳۸ س ۹۶ و شــماره شاســی 
NAAB۳۱AA۲۹H۰۸۱۷۷۲ و شماره موتور ۱۱۶۸۷۰۸۴۴۹۲ و نام صاحب سند ملیحه شهاب و نوع وسیله 
نقلیه سواری شخصی و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۸ ایران ۲۳۸ س ۹۶به نام ملیحه شهاب فرزند علی جان 

در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲3۰۲۲3۰۲
کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه موتور و کارت سوخت - کارت ماشین به شماره پلاک ۸۲ 
س ۵۷۹ ایران ۵۹ و کارت موتور به شماره پلاک ۵۹۷ - ۴۲۹۸۸ و کارت عابربانک سپه ، مهرایران ، شهر به شماره 
ملی ۲۱۱۰۴۹۷۰۶۸ به نام ابوالفضل کریم کشته فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی به شماره ملی ۲۱۲۲۵۷۷۶۶۵ به نام فاطمه سبزی فرزند حسین اصغر 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰۷۲۵۰۷

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۰۸۹۰۴۷۹به نام رضا میرخلف زاده فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و گواهینامه  پایه دو به شــماره ۵۱۱۰۲۶۰۰۲۸ و کارت ملی به شماره ۵۱۱۰۲۶۰۰۲۸به نام 
اکرم طاهری محمودآبادی فرزند تقی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۱۵۵۶۶۱۸به نام جواد نوربخش حبیب آبادی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۲۷۲۴۰۷۴۵۴به نام امیرحســین منصــوری  حبیب آبادی فرزنــد مصطفی  در تاریخ 
۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۶۶۰۹۷۶۵۰۹۱به نام مصطفی منصوری حبیب  آبادی فرزند عبدالعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۱۴۸۹۶۹۱به نام حســن جوانبخت فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های  بانکی و کارت ملی به شماره ۱۲۸۹۳۸۹۳۰۶به نام شاهرخ فیاض فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۲۷۱۱۶۴۷به نام طیبه قاسمی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.



 
۲۵۰8۲۵۰8

   کارت ملی به شماره ۱۲۸۵۰۹۰۲۵۱ به نام احمد رضا صادقی فرد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

شناســنامه به شــماره ۲۸۰۷به کد ملی ۲۳۰۰۶۴۶۴۴۷ به نام محمد مهدی گودرزی فرزنــد الیاس در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۶۱۲۹۱3۲۶۱۲۹۱3

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۳۰۱XoVA۵۱۲۰۸۳ و نام خودرو وانت پیکان ۱۶۰۰i و رنگ 
خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ایران ۳۸/ ۹۶۹ ص ۲۲ و شماره شاسی ۳۰۵۱۲۰۸۳ 
و شماره موتور ۱۱۲۸۵۰۶۵۲۶۲ و نام صاحب سند ابوالفضل پرویزی و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام ابوالفضل 

پرویزی فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS۱۱۱۱۰۰P۱۰۶۸۸۹۶ و نام خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ایران ۱۸۷/۲۱ م ۱۹ و شماره شاسی NAS۱۱۱۱۰۰P۱۰۶۸۸۹۶ و 
شماره موتور  M۱۵Tc/۲۰۶۹۵۸۰و نام صاحب ســند مرتضی عظیمی یاوند و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام 

مرتضی عظیمی یاوند فرزند روح الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲8۰۱۲8۰۱
کارت ملی به شــماره ۲۲۱۹۹۳۶۸۰۵به نام مهیار بحری فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۱۰۶۲۵۱۸۱به نام علی اکبر نوائی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵۰۸به نام حدیثه خادم فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۷۷۰۱۰۶۱۵۳ و عابر بانک مســکن به نام ســعید جبــاری فرزند غلامعلــی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وانت زامیاد و رنگ خودرو ابی روشن و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۳۱۳ ب ۵۷ ایران 
۶۹ و شماره شاسی NAZL۱۰۴TD۰۰۶۱۸۴۲ و شماره موتور ۸۰۰۵۳۰۵۳ به نام محمد رخشانی فرزند رشید 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۳۲۳۴۹۸۴۴۲به نام داریوش بهادری نظری فرزند خسرو در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰۷۲8۰۷

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۵۳۶۱۸۴به نام شهرام خاندی فرزند فتحعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۰۲۹۰۰

کارت گواهینامه به شماره ۴۰۷۲۱۴۵۲۸۹به نام یداله کشوری فرزند نجف در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ۱۲۸۶۶۸۴۵۹۵به نام رسول مرادمند فرزند شــکراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو به شماره پلاک ۶۶_۴۷۳ط۷۴و شماره موتور ۱۶۳B۲۱۵۶۲۶و شماره شاسی 
NAAP۱۳FE۲FJ۳۲۷۷۵۴ به شماره ۰۰۲۲۵۰۳۷۴۹به نام عمادالدین ویانی فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه وکارت دانشــجوی بــه شــماره۴۰۰۱۰۱۶۰۲۲۰۰۲۳ وعابــر بانک ۴عدد به شــماره ملی 
۰۰۲۵۴۲۴۸۲۳به نام سارا عمید فرزند حســین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۲۹۰۱۲۹۰۱
شناسنامه به شماره ۱۳۵۳۲به نام مریم پیرهادی فرزند امین اله به کدملی ۰۰۷۳۲۲۱۹۵۳ در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک   ۶۱۴ص۲۹ ایران ۲۰ و شــماره شاسی IR۸۰۱۶۵۰۳۱۹۶۰ و شماره موتور 
۸۴۹۷۱۸  به نام ملیحه خوبرو فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

۲۹۰۹۲۹۰۹
شناسنامه به شماره ۰۰۱۵۱۰۹۴۴۵ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۱۰۹۴۴۵به نام علیرضا همتی پیراقوم فرزند 

فخرالدین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۰۴۴۱۲۰۳۰۵۱ و کارت ملی به شماره ۰۴۴۱۲۰۳۰۵۱به نام ملیکا کریمی فرزند 
اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۹۱۱۱۵۳۶۳۶ و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو مزدا۳ و رنگ خودرو ســفید و مدل 
وســیله نقلیه ۱۳۸۸ و شــماره پلاک ۸۸ ۵۴۱ د ۳۶و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه سوم به شماره 
۴۹۱۱۱۵۳۶۳۶ و شناسنامه به شماره ۴۹۱۱۱۵۳۶۳۶به نام حسین شیخ وند فرزند نصراله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۵۱۹۰۰۷۴۵۵۲ و کارت ملی به شــماره ۵۱۹۰۰۷۴۵۵۲به نام ناهید اقایی فرزند 
بویوک آقا در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۶۸۴۹۳۴۲ و گواهینامه پایه دوم  به شماره ۳۲۵۶۸۴۹۳۴۲ و کارت وسیله نقلیه و بیمه 
نامه به نام خودرو فیدلیتی و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۳۰ ۲۷۳ ق ۷۵و نوع 
وسیله نقلیه سواری  و کارت نظام وظیفه به شماره ۳۲۵۶۸۴۹۳۴۲ و دسته چک از شماره ۷۳۱۷۹۱ الی ۷۳۱۸۰۰ 
به نام مظفر کوهیان فرزند علی جعفر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۲۱3۰۲۱
شناسنامه به شماره ۲۳۴به نام احمدرضا تاجیانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۶۸۱۹به نام آرمان نبی زاده فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۰۰۲۱۶۹۷۹۹۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۲۱۶۹۷۹۹۱ و نام صاحب سند 
سامان نجف زاده نوید  و شناسنامه به شــماره ۰۰۲۱۶۹۷۹۹۱به نام سامان نجف زاده نوید فرزند داوود در تاریخ 

 ۱۳۹۹/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت نظام وظیفه   و کارت وســیله نقلیه  نیســان و رنگ خــودرو ابی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۸ و شــماره پلاک 
۹۶ج۹۶۶ایران۷۸ و شماره شاسی NAZPL۱۴۰TBM۲۲۴۲۰۹ و شماره موتور ۵۱۳۱۴۲ و نام صاحب سند محمد 
بیانلو و نوع وسیله نقلیه وانت و گواهینامه ۳ به شماره  ملی ۶۷۴۰۰۱۶۲۹۱ و کارت ملی به شماره ۶۷۴۰۰۱۶۲۹۱به نام 

علی درختی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۴۰۱۱۴۰۱۱
کارت ملی هوشمندبه شماره ملی۵۵۸۹۳۴۶۲۵۸به نام اقبال محمدی فرزند محمدامین در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۴۵۱۱۱۷۴۵۱۱۱۷
برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC۸۶۱V۱IW۰۵۰۶۵۱ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سبز 
زیتونی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ۴۷ج۷۳۳ ایران ۷۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۰۵۰۶۵۱ و 
شماره موتور ۱۸۷۰۶۹۲ و نام صاحب سند بهمن رضاپور چهارده و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اکبر قربانی فرزند 

احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۱۱۱3۵۵۱۱۱3۵
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو تیپ ۴۰۵GLX-XUZ و رنگ خودرو نقره ای متالیک  
 NAAM۰۱CA۵DK۶۲۱۸۰۵ و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۴۸۲ د ۶۵ ایران ۱۲ و شماره شاسی
و شماره موتور ۱۲۴K۰۱۹۷۰۳۴ و نام صاحب سند فاطمه پاکدل  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه پاکدل 

فرزند سکندر  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۲۵۵۰۲
کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۸۱۷۲۵۴به نام علی عظیمی فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۶۸۰۷۲۱۹۰به نام سیدملیحه جلالی جیردهی فرزند کاس در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره ۲۵۹۲۰۳۱۴۷۲به نام صغری تحریری توسروندانی فرزند تراب در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۹۹۰۰۷۱به نام متین داغستانی فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وموتورسیکلت  به شماره ۲۵۸۱۲۰۱۸۷۸ و کارت سوخت و کارت موتورسیکلت  به 
شماره پلاک ۶۸۵۴۷.۵۸۴  به نام علیرضا اصلان نیا وشمه سرایی فرزند رحمت در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۴۵۵۰۴
کارت ملی به شماره ۴۳۷۲۳۱۹۴۶۰به نام منوچهر محمدی فرزند حسنعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶۰۵۵۶۰
کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۶۹۷۶۶۰ و گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی۰۶۸۱۶۹۷۶۶۰ و کارت نظام وظیفه به 
شماره ملی۰۶۸۱۶۹۷۶۶۰به نام محمد حســن رهبان فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۵۵۵۷۱۱به نام مژگان نیکتا فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۵۹۳۹۲۴۸۱به نام رقیه ابراهیمی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۷۵۹۶۴۱۹۵۱به نام علیرضا قدیمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
چند برگه چک با شــماره ملی۴۸۸۹۸۶۱۳۲۷  و شناسنامه به شــماره  ۴۱۴۷با کد ملی۴۸۸۹۸۶۱۳۲۷به نام 
محمد امین خلیلی فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶۸۲۰۴۳۰۵۲به نام رحیم داد خداییان کریم فرزند براتعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۱۵۵۶۱
کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۰۶۳۰۹۴۲به نام محبوبه احمدی فرزند قربان محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۹۷۰۲۹۹۲۵۰به نام سلیمه کوهی فرزند عبدالحکیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه ۲۱۹ و کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۲۶۳۱۷۶۰به نام مهدی حیدری فرزند بیژن 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۱۹۷۸۰۴۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۰۶۸۱۹۷۸۰۴۱به نام مصطفی 
رحیمیان فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۰۶۸۰۳۳۶۳۵۴ و شناسنامه به شماره شناســنامه ۳۴۴۰۶ و کارت ملی به 
شماره ملی ۰۶۸۰۳۳۶۳۵۴به نام منیژه نیستانی فرزند بهرام در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶۹۵۵۶۹
کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۸۳۲۰۷۹به نام مرتضی داروغه حســینی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۶۱۱۶۱۲۴۶۱۱۶۱۲۴
کارت ملی به شماره ۱۸۷۰۲۲۵۶۱۹ و شناسنامه به شماره ۱۸۷۰۲۲۵۶۱۹ و    و    و کارت نظام وظیفه به شماره 
۸۱۰۵۴۹۱۴۳۶۹به نام علی نیســی فرزند نبی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

۶۶۱۱۲۱۶۶۱۱۲۱
برگ سبز به شماره ۷۱۵ه۸۵ایران۳۴،مدل: ۱۴۰۲،شماره شاسی:NATFBAAC۶P۱۰۱۵۱۹۵،شماره موتور: 
MVME۴G۱۵CBMR۰۱۹۶۳۷به نام سیدحسن موسوی فرزند امان اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۶مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۶۹۳۹۲۱و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره۲۸۹ص۶۹ایران۳۱،مدل : 
۱۳۸۸،شماره شاسی:S۱۴۲۲۲۸۸۱۰۶۰۷۸،شماره موتور:۳۱۲۶۶۸۲ به نام مهران دهقانی پور فرزند حسین و 
کارت سوخت به شماره ۶۷۷د۷۸ایران۴۷به نام فرشته دهقانی پور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۲۵۷۰۲۵
کارت ملی به شماره ۴۰۳۱۲۲۳۲۹۳به نام حســین غلامی پاک فرزند برات علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰3۱۷۰3۱
برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۲۳ب۴۷۹ایران۸۹و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۵و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۱۸۹۴۴ و شــماره موتور ۱۴۸۷۷۸۹به نام ســید عباس حسینی فرزند 

سیدمحمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۰۱/۰۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۳۲۶۴۴۲به نام فاطمه رحمانی فرزند محرم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳۹۰۶۵۷۳۱۳به نام محمد صادقی راد فرزند حجت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۰۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۳۷۱۳۰۱به نام ســبحان طاهرخانی فرزند کامران  در تاریخ  ۱۴۰۳/۰۸/۰۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۸۰۳۷۲۰به نام مهری رحمنی فرزند ذبیح اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۳۳۳۱۲۰به نام فرهاد رحمانی نژاد فرزند حسین علی  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰3۲۷۰3۲
کارت ســوخت به شــماره پلاک ۴۴ م ۴۳۲ ایران ۳۸ نیســان ابی به نام حســین باقری  و کارت ملی به شماره 
۰۳۲۲۵۱۴۵۰۹به نام حجت اله باقری فرزند ریحان  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره ملی ۵۶۶۹۷۱۷۰۶۶ و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقــره ای متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۶۲ ل ۴۷۷ ایران ۷۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۷۰۵۹۰۲ و شماره موتور 
۲۳۱۳۶۹۴ و نام صاحب ســند محبوب ایمانی  و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی به نام محبوب ایمانی فرزند 

فریدون  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره ملی ۵۶۶۹۷۱۷۰۶۶ و نام خودرو دنا پلاس و رنگ خودرو سفید روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۴۷ ق ۴۹۷ ایران ۱۰ و شماره شاسی NAAW۲۱HU۲HE۴۶۷۲۷۵ و 
شماره موتور ۱۴۷H۰۳۲۲۵۲۹ و نام صاحب سند محبوب ایمانی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام محبوب 

ایمانی فرزند فریدون  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۳۰۹۸۹۱۰۲۱ و نام خودرو ســمند و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۲۹ 
ی ۶۷۲ ایران ۳۸ و شماره شاســی NAAC۹۱CC۴۸F۷۹۶۲۲۷ و شــماره موتور ۱۲۴۸۹۰۹۷۰۰۵ و نام 
صاحب سند سعید سعید نیا و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام سعید سعید نیا فرزند علی محمد در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۴3۷۰۴3
شناسنامه به شماره ۱۷۱۲به نام ناهید محمد رضایی فرزند عباســعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۱۷۰۶۱
گواهینامه پایه ۲ به نام ســیدمحمدرضا علیزاده هنزائی به شماره ملی۴۴۳۱۶۹۱۲۰۰  فرزند سیدعلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۱۹۹۲۲۲به نام محمدرضا میرعلی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی۲۵۳۰۱۰۷۱۶۵ به نام محمد سلمانی فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۱۴۹۲۹۸۱۰۵به نام زهرا برزگری دهج فرزند حجی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۱۳۷۵۳۳به نام سمانه مرادبیگی نصرابادی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۶۷۰۶۶
کارت ملی به شماره ۱۶۶۰۳۹۶۷۳۵به نام ابراهیم حیدری فرزند قاســم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۹۱۸۹  و کارت دانشــجویی و کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۴۱۵۶۰۴به نام سیده لیلا موسوی 
فرزند سید یحیی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰8۲۷۰8۲
بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو ۲۰۶ و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 
۴۷ایران۹۳۳م۳۹ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت نظام وظیفه به 
شماره ۰۵۲۰۷۶۰۰۸۵ و    و کارت بانکی  به شماره سپه و کشــاورزیبه نام ایمان بادرستانی فرزند علی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰8۹۷۰8۹
کارت سوخت به شــماره پلاک ۶۷ی۹۷۸ایران۶۶ و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پارس خودرو 
و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۶ و شــماره پلاک ۶۷ی۹۷۸ایران۶۶ و شماره شاسی 
NAPH۲۳۰ACH۱۰۰۵۷۴۰ و شــماره موتور BM۱۵LG۰۳۲۵۰۲ و نام صاحب سند امید طلادار و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورکپیر و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
 CN۳C۰۰۶۸۷۳ و شماره موتور N۳c۱۵۰c۹۳۰۰۱۸۶ ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۱۲۵_۸۷۹۳۸ و شماره شاسی
و نام صاحب سند امید طلادار و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۲۵_۸۷۹۳۸ و کارت 
ملی به شماره ۰۰۷۹۰۹۴۸۸۰ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۹۵۰۶۸۶۷۹۶۹به نام امید طلادار فرزند علی  در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۷۴۷۳۲۹۵۶ و کارت ملی به شماره ۱۲۷۴۷۳۲۹۵۶به نام محمد حاتمی فرزند رحمان در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۹۹۷۰۹۹
 کارت ملی به شماره ۴۲۱۹۷۲۲۵۴۸ و کارت ســوخت به شماره پلاک ۸۷۸۷۸۹۱شــماره موتور به نام حسن

 سهیلی نیا فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۱ب۲۷۵ایران۱۱ و نام خودرو ماکسما و رنگ خودرو سورمه ای و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۳ و شماره پلاک ۷۱ب۲۷۵ایران۱۱ و شماره شاسی ۳۰۸۰۸۱ و شــماره موتور vQ۳۰۵۹۲۶۱۹B  و نام 
صاحب ســند حبیب اله میرزایی و نوع وسیله نقلیه شــخصیبه نام حبیب اله میرزایی فرزند صغفرعلی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۲۹۵۶۲۲به نام سعیده نوری هایت فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۰۱۷۰۷۲۳به نام حسین غریبی فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۰۰8۰۰۰
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره پلاک 
ایران ۷۱_۵۷ج۲۷۳ و شماره شاسی NAAB۴۱PM۹BH۲۹۸۰۱۱ و شماره موتور ۱۱۸۸۹۰۳۳۴۹۰ و نام 
صاحب سند پروانه تاکی چالشتری و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام پروانه تاکی چالشتری فرزند یدالله در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو هاچبک تیبا سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۵ و شــماره پلاک ۵۴ ق ۸۲۴_ایران ۷۷ و شماره شاســی NAS۸۲۱۱۰۰G۱۰۴۵۳۴۰ و شماره موتور 
۸۲۸۸۲۴۸ و نام صاحب سند الیاس آقاجانی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام الیاس آقاجانی فرزند رضا در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRPC۹۶۱V۲MG۰۲۸۶۹۱ و نــام خودرو ســراتو)کیا( و 
رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۶ و شــماره پــلاک ایران ۵۰_۹۱ط۱۱۷ و شــماره شاســی 
NAS۶۲۱۲۰۰H۱۰۲۸۶۹۱ و شــماره موتور G۴KDHH۵۷۲۷۳۶ و نام صاحب سند مرتضی محمدی و 
نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام مرتضی محمدی فرزند محمد کاظم در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۹ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی به شــماره ۰۰۵۹۱۰۱۸۱۴ و گواهینامه دوم به شــماره  و کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران 
۲۰_۹۳ب۹۳۲ و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو L۹۰ و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۱ و شماره پلاک ایران ۲۰_۹۳ب۹۳۲ و شماره شاسی NAPLSRALDA۱۱۷۰۵۰۵ و شماره موتور 
W۱۱۴۸۴۸ و نام صاحب سند زهرا فرشادی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام زهرا فرشادی فرزند علی اکبر. در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۶۵8۰۶۵
کارت ملی به شــماره ۰۳۸۱۸۱۷۹۷۰به نام زهیر مومن پور فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۷۰8۰۷۰
کارت ملی به شــماره ۱۱۹۰۱۰۲۴۷۱به نام مرتضی ماهر فرزند حبیب اله در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۱۹۹۸۱۹۵۴۹ و کارت شناسایی جانبازی به شــماره ملی ۱۱۹۹۸۱۹۵۴۹ به نام ناصر 
مهرعلیان فرزند آزاد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۸۷۵۰۶۲۶به نام زهرا ریاضی فرزند شهریار در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مقداری پول نقد و کارت بانکی پست بانک و ملی و کارت بهداشت و کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت ملی 
و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به کدملی ۱۲۰۰۱۱۴۹۳۰ بنام سیدفرشید موسوی فرزندسیدمسیح 

در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۱۱۹۰۱۱۸۸۶۶به نام سعید اســلامی فرزند خدابخش در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۹۰۲۸۸۰۱۱به نام محمدرضا رفیعی سندگانی فرزند حسین علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک کشاورزی و کارت سوخت موتور سیکلت و کارت ملی به شماره ۱۱۹۸۸۸۱۴۵۳به نام سیف اله قدیمی 
فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۶۴۱۶۶۹ و بیمه نامه خودرو و کارت وسیله 
نقلیه و کارت سوخت نوع وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک ۷۵ د ۵۱۵ ایران ۲۳ به نام داود شیری فرزند مصطفی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۱۹۹۳۶۶۶۴۱به نام مهناز ایمان پور فرزند عوض علــی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۷۹8۰۷۹
کارت وسیله نقلیه به شماره ملی۶۵۰۹۸۱۲۹۸۳ و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک ایران۳۲_۹۸۸ل۴۷ و شماره شاسی NAS۸۱۱۱۰۰C۵۷۲۰۹۹۸ و شماره موتور 
۸۰۶۲۷۷۰   و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام معصومه لطفی فرزند محمد امین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۹۰۰۰۵۹۰۰۰۵
گواهینامه پایه ســوم  به شــماره ۴۰۰۰۴۴۴۸۳۷به نام مهدی کاظمی ملکه شــهری فرزند مجتبی  در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۰۰
کارت وسیله نقلیه خودرو  جک s۵ اتوماتیک مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ۶۳ ایران ۶۹۴ د۷۴ به نام امیر مسجدی 

فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2098
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/11/02

شماره 2098

محمدعلی شربتدار-گلستان| پنجاه و هفتمین سالروز آغاز فعالیت صندوق تامین خسارت های بدنی صبح روز چهارشنبه 
۲6 دی ماه با حضور بهرامی مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی استان ، دکتر امان زاده نماینده شریف مردم گرگان وآق 
قلا و دیگر مدیران اســتانی ومدیران شرکت های بیمه وبا حضور رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی و رئیس پلیس راه استان 

گلستان ؛ در سالن همایش های اقتصاد و دارایی گلستان برگزارشد .

 مهندس بهرامی مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی ضمن تشکر از حضور حاضران 
در همایش گفت : کاهش پیشــگیری از وقوع جرم از بحث های اصلی تصادف در جامعه 
هســت که بااســتفاده از کلاه ایمنی وکمربند ایمنی و رعایت قوانین ومقررات می توان 

به آن دست یافت .
مدیرشعبه صندوق تامین خسارتهای بدنی ادامه داد : باتوجه به اهداف وماموریت های 
صندوق در مرکز اســتان در سال گذشته 1200پرونده در مرحله بدوی تشکیل شد ودر 
مدت 7 سال بیش از 5600پرونده خسارت تشکیل شد که جا دارد از همیجا از همکاران 
دلسوز ومتخصص وتوانمندخود تشکر کنم که توانستیم خسارت واقعی را به دست زیان 

دیده واقعی برسانیم .
وی ادامه داد : از سال 1395که قانون بیمه اجباری تصویب شد تا به امروز 660میلیارد 
تومان دراستان گلستان از صندوق خسارت پرداخت شده است .و با پیشگیری وآموزش 
و با توجه به افزایش دیه سالانه امیدواریم با مدیران ومسئولان محترم تدابیری اندیشیده 
شود واین اتفاقات کمتر رخ دهد .بهرامی تصریح کرد : تعداد پرونده هایی که مقصر هستند 
52درصد اســت که بسیار نگران کننده می باشد والبته دراین خصوص با دقت همکاران 
متخصص ما آرای زیادی صادر شده واز کلاهبرداری نیز در این خصوص جلوگیری شده 
است و باتوجه به افزایش حق بیمه ها پرونده های مقصر دار که فاقد بیمه نامه هستند نیز 
زیاد شده به طوری که 59 درصد پرونده های به صورت فاقد بیمه نامه تشکیل می شوند .

بهرامی ادامه داد: از سال 1397 تا سال 1400قبل از اینکه شعبه گلستان از مازندران 
مستقل شود 158 میلیاردتومان دیه پرداخت شد و وصولی ما در مجموع 2 میلیارد تومان 
بود و همچنین با برنامه ریزی واهداف بلندی که همکاران ما داشتند وتکیه بردانش فنی 
وتجربیات آنها توانستیم خسارتی به مبلغ 496 میلیارد تومان از سال 1400تا سال 1403 
در استان گلستان پرداخت کنیم ودر همین راستا مبلغ وصولی ما از 2 میلیارد تومان به 

40 میلیارد تومان رسیده است . 
وی اضافه کرد : از سال 1395 تا 1403 توانستیم از زندانی شدن 2600 نفر جلوگیری 
کنیم ودرهمین راستا تعاملی با دستگاههای اجرایی از جمله کمیته امداد ، بهزیستی وستاد 
دیه وســایر ارگانها داشــتیم که تاثیر بسزایی در میزان وصولی خواهد داشت . مخصوصا 
اقشار کم برخوردار استان گلستان که انشااله در آینده بتوانیم با دستگاههای مرتبط سهم 

وصولی وکمک رسانی خودمان را بیشتر کنیم .
وی درپایان از مرجع قضایی اســتان و مهندس مهیایی ودکتر صلبی مدیرکل اقتصاد 

ودارایی استان گلستان ودیگران همکاران خود قدردانی وسپاسگذاری کرد .

برگزاری پنجاه و هفتمین سالروز آغاز فعالیت 
صندوق تامین خسارت های بدنی

تحول در شهرسازی البرز؛ از رویکردهای نوین تا بازآفرینی زیرساخت ها
علیرضا رحیمی، رئیس کمیسیون شهرســازی کرج، با تاکید بر بازنگری در 
تهیه طرح های تفصیلی، توسعه ســرانه های خدماتی و بهره گیری از انرژی های 
تجدیدپذیر، مسیر جدیدی برای آینده شهرســازی استان ترسیم کرد.  علیرضا 
رحیمی، رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی کرج در چهارمین نشست 
تخصصی روسای کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شوراهای اسلامی شهر 
و معاونین شهرسازی شهرداری های اســتان البرز، با هدف بررسی چالش های 
مدیریت شهری و ارائه راهکارهای خلاقانه برگزار شد گفت: این نشست فرصتی 
برای به اشتراک گذاری تجربیات، شناســایی چالش ها و ارائه راه حل های عملی 
است ما باید شهرهای خود را با رویکردهای نوین مدیریت کنیم تا نیازهای امروز 

و فردای شهروندان پاسخ داده شود.  
رحیمی با اشــاره به تصویب طرح تفصیلی کرج پس از 12 سال تأخیر گفت: 
اگرچه تصویب این طرح گامی مثبت بود، اما طرح های تفصیلی با توجه به پویایی 
شهرها دیگر پاسخگوی نیازهای روز نیستند. ما باید به سمت طرح های ساختاری 
-راهبــردی حرکت کنیم که انعطاف پذیری بیشــتری درجهــت رفع نیازهای 

شهروندان را دارند و قابلیت تطبیق با تغییرات مداوم را فراهم می کند. 

   طرحهای ساختاری-راهبردی جایگزین طرح های تفصیلی شود
عضو شورای شــهر کرج تأکید کرد: شهرها زنده هســتند و نیازهای مردم 

روزبه روز تغییر می کند. طرح های ســاختاری- راهبردی می توانند شهرها را از 
محدودیت های ســاختاری طرح های قدیمی نجات دهند.  رئیس کمیســیون 
شهرسازی شهرداری کرج، با اشــاره به اهمیت بازآفرینی بافت فرسوده، اظهار 
داشــت: بافت های فرســوده علاوه بر مشکلات زیرســاختی، موجب گسترش 
بزهکاری اجتماعی و کاهش امنیت شهری می شوند. ما باید به جای روش های 
سنتی، رویکردهای جدیدی مانند مدل “کلید به کلید” را اجرایی کنیم. این روش 
می تواند نه تنها کیفیت زندگی ساکنان را بهبود بخشد، بلکه فضای سبز و خدمات 

عمومی بیشتری را برای شهر فراهم کند. 
عضو شورای شهر کرج ؛ از مصوبات اخیر شورای اسلامی کرج به عنوان نقطه 

عطفی در توسعه زیرساخت های خدماتی شهر یاد کرد. او گفت: سرانه خدماتی 
کرج در حوزه هایی مانند درمان، ورزش و فرهنگ به شدت پایین تر از استانداردها 
است برای جبران این کاستی ها، مصوباتی نظیر رایگان کردن پروانه های ساخت 
برای کاربری های خدماتی و کاهش تعرفه های عوارض تجاری های مرتبط شده 
است این اقدامات، ضمن کاهش هزینه ها، مشارکت مردم را در توسعه خدمات 

شهری افزایش داده است.  
رحیمی در پایان ســخنان خود با ارائه چند پیشــنهاد، مسیر جدیدی برای 
مدیریت شهری اســتان ترســیم کرد: حذف طرح های تفصیلی سنتی: حرکت 
به سمت تهیه طرح های ســاختاری- راهبردی که قابلیت هماهنگی با نیازهای 
روزمره شهرها را داشته باشند. تقویت دفاتر تسهیل گری: دفاتر تسهیل گری باید 
نقشی فعال تر در ساماندهی بافت فرسوده و ارتقای زیرساخت ها ایفا کنند.  ایجاد 
هماهنگی میان نهادهای شــهری: همکاری نظام مهندسی، بیمه و شهرداری ها 

برای کاهش هزینه های ساخت وساز و اجرای سیاست های تشویقی.  
چهارمین نشست تخصصی شهرسازی استان البرز، نشان دهنده عزم جدی 
مدیران و کارشناسان برای تحول در مدیریت شهری بود.  علیرضا رحیمی با تأکید 
بر اهمیت نوآوری، بازآفرینی و هم افزایی در مدیریت شهری، خواستار تغییر نگاه 
به طرح های تفصیلی و اســتفاده از رویکردهای پویاتر شد. آینده ای روشن برای 

شهرهای البرز، نیازمند همراهی همه جانبه مردم و مسئولین است.

نشست معاونین قوه قضائیه با فعالان علمی و فناوری استان گیلان
 مرجان عباس زاده | رشت -در جریان سی  و هفتمین سفر استانی رئیس قوه 
قضاییه به استان گیلان، معاون راهبردی قوه  قضائیه دکتر سید محمد صاحبکار 
خراســانی به منظور بررسی مشکلات شــرکت های فناور و دانش بنیان استان 
در نشستی با جمعی از مدیران شــرکت های دانش بنیان و فناور در پارک علم 
و فناوری دیدار و گفتگو کرد. در این نشســت دکتر ملک پور رئیس پارک علم و 
فناوری گیلان ضمن خیر مقدم از برپایی این نشست، توضیحاتی از حمایت های 
این سازمان ارائه و در خصوص برخی از مشکلات قانونی در حمایت از شرکت های 

دانش بنیان و فناور استان مطالبی بیان نمود. 
در ادامه این نشست دکتر دوستار رئیس دانشگاه گیلان به دغدغه های برخی 
شرکت های دانش بنیان در حوزه حمایت های قانونی و نبود برخی قوانین اشاره 
نمود. و با اشــاره به بهره مندی هدفمند از توانمندی های فناوران دانشگاهی، بر 
نقش مهم دانشگاه در توسعه فناوری و ضرورت تعامل بین دانشگاه و قوه قضائیه 

برای حل مسائل ملی و استانی تأکید کرد. 
رئیس دانشــگاه گیلان، با بیان اینکه دانشــگاه به عنوان یک رکن اصلی در 
راستای رفع چالش های جامعه است، بر لزوم شناسایی دقیق نیازهای فناوران و 
پژوهشگران و بهره مندی از ظرفیت های پژوهشی دانشگاه برای ارائه راهکارهای 
نوآورانه تأکید نمود. دکتر شفقی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در 

این نشست ضمن ابراز خرسندی از حضور هیاتی از قوه قضائیه برای رفع مشکلات 
استان اشاره نمود که همچنان مشکلات زیست محیطی جایگاه مرکز دفن زباله 
سراوان به قوت خود باقیســت.وی در ادامه گفت: باید توجه داشت که رشت به 
عنوان مرکز استان فقط درگیر پسماند سراوان نیست بلکه رودخانه های این شهر 

هم با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کنند.
 رودخانه هایی که توان و ظرفیت گردشگری دارند الان بصورت یک مشکل 
محیط زیستی رخ می نمایند. معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گیلان برای 

رفع مشکل پسماندها و تصفیه آن به حضور یک شــرکت دانش بنیان در مرکز 
رشد دانشگاه علوم پزشکی اشــاره نمود که در این حوزه فعالیت دارد و به عنوان 
یک شرکت فناور توان رفع برخی مشکلات محیط زیستی استان را دارد. در ادامه 
این نشست ، دکتر صاحبکار معاون راهبردی قوه  قضائیه به پرسش های برخی از 
مدیران شرکت های دانش بنیان استان پاسخ داد و بیان کرد که به نکات درستی 
اشاره شــد که باید با همکاری هم برای بخش های مختلف حاکمیت این موارد 
تبیین شود، چون بحث دانش بنیان مهم اســت. وی در پاسخ به مشکل مالیات 
شرکت های دانش بنیان گفت: در این خصوص نقش مدیریت پارک علم و فناوری 
و دانشگاه بسیار مهم اســت که بتوانند با توجیه و آگاهی کافی، به امور مالیاتی 
ارزیابی های شرکت های دانش بنیان را تخصصی تر نماید و افرادی را به عنوان 
متخصص در حوزه ارزیابی مالیاتی شــرکت های دانش بنیان در نظر بگیرد. که 

البته در هرجا که در این موضوع وارد شدند توانسته اند نتیجه مطلوبی بگیرند.
دکتر صاحبکار در خصوص بحث آلودگی و مشــکلات سراوان گفت: از منظر 
حقوق عامه بحث آلودگی برای قوه قضائیه بسیار مهم است و من از دانشگاه گیلان 
و دانشگاه علوم پزشکی می خواهم که در خصوص این مسئله اگر راهکاری دارید 
و یا در مواردی نیاز به کمک دارید حتما با دادســتان استان مطرح نمایید تا این 

مشکلات رفع گردد.

    سمینار تخصصی زنجیره انتقال خون در یزد برگزار شد 
  سمینار تخصصی »زنجیره انتقال خون و عوارض بعد از آن« ویژه کارشناسان 
پرستاری و مسئولان ایمنی بیمارستان ها در یزد برگزار شد. مدیرکل سازمان 
انتقال خون استان یزد گفت: هر 10 تا 11 دقیقه یک بیمار در بیمارستان نیاز 
به تجویز خون دارد و این تجویز خون از سازمان انتقال خون تا به دست بیمار 
برسد نظارت آن به عهده انتقال خون است که این را هموویژلانس می گویند. 
دکترســید محمدرضا آقایی افزود: در واقع هموویژلانس به معنای مراقبت از 
دریافت کنندگان خون و فرآورده های خونی در مقابل عوارض ناخواسته ناشی 
از انتقال خون است. وی ادامه داد: در همین راستا کارگاه آموزشی ویژه مدیران 
پرستاری و سوپروایزر ها و مسئولان ایمنی بیمارستان ها برگزار شد. آقایی تصریح 
کرد: بالابردن استاندارد های بانک خون و آموزش و مشاوره گروه هدف برای ارائه 
خدمات بهتر به بیماران از اهداف برگزاری این کارگاه بود. وی از راه اندازی طرح 
بانک خون سرآمد طی یک سال و نیم گذشته در استان خبر داد و گفت : در این 
طرح بانک خون بیمارستانها را ارتقا بخشیدیم و استانداردها رانیز ارتقا داده ایم 
در این کارگاه 100 نفر از کارشناســان پرستاری و سوپروایزر ها و مسئولان 

ایمنی بیمارستان ها شرکت داشتند.

  رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی: تولیدات اصلی 
بخش کشاورزی در استان مرکزی ۳۰ تا ۷۰ درصد مازاد دارد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی با بیان 
اینکه این استان در تولیدات اصلی بخش کشاورزی 30 تا 
70 درصد مازاد دارد، گفت: تولیدات اصلی مازاد بخش 
کشــاورزی این استان در گندم، گوشت قرمز، گوشت 
سفید، تخم مرغ و شیر است.  به گزارس روابط عمومی 
سازمان جهاد کشــاورزی استان مرکزی ،علی صفری 
افزود: استان مرکزی به رغم شهرت در بخش های صنعتی 
و معدنی، در بخش کشاورزی نیز از پتانسیل ها و قابلیت های فراوانی برخوردار 
است. 20 درصد صنایع غذایی در اختیار سازمان جهاد کشاورزی این استان است.

وی ادامه داد: استان مرکزی در تولیدات اصلی مازاد بخش کشاورزی، معین 
تهران است. این استان همچنین صادراتی به سایر استان ها دارد. اگر نگاه ویژه به 
بخش کشاورزی صورت گیرد، بسیاری از مشکلات در این بخش کاهش می یابد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی به سهم بخش کشاورزی در 
فرایندهای اقتصادی اشاره کرده و در این خصوص اظهار داشت: 3.5 درصد از 
اقتصاد و سرمایه گذاری کشور در بخش کشاورزی است که این مهم خود بیانگر 
اهمیت این بخش است. صفری به مأموریت های اصلی بخش کشاورزی اشاره 
داشته و تصریح کرد: مأموریت اصلی مجموعه جهاد کشاورزی، تأمین امنیت 
غذایی اســت و این موضوع با افزایش بهره وری صورت می گیرد. بهره وری نیز 

نیازمند آموزش و ترویج است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.
وی به وسعت اراضی باغی و کشاورزی استان مرکزی اشاره کرده و در این 
خصوص بیان داشت: 670 هزار هکتار اراضی باغی و کشاورزی در استان مرکزی 
وجود دارد که 1.2 درصد تولیدات کشــاورزی مازاد بر نیاز این استان به سایر 

مناطق ارسال می شود. 

   از ابتدای سال جاری و در راستای حفاظت از خطوط لوله انتقال گاز، 
بیش از یک هزار و پانصد ساعت گشت امنیتی حریم خطوط در منطقه ۴ 

عملیات انتقال گاز انجام شد
مدیر منطقه 4عملیات انتقال گاز گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون بیش از یک هزار و پانصد ســاعت گشت 
امنیتی، حفاظتی در قالب 130 مورد گشت به صورت 
شــبانه روزی برای جلوگیری از تجاوز به حریم خطوط 
لوله در خارج از شهرها و افزایش امنیت و آسایش ساکنین 
مجاور خطوط انجام شده است.  احمد امتحانی، در نشست 
مشترک هیئت رئیســه منطقه 4 عملیات انتقال گاز با 
معاون عملیات بسیج سپاه استان سمنان و فرماندهان حوزه های بسیج این استان، 
از خطوط انتقال گاز به عنوان سرمایه ملی و شاهرگ های حیاتی انرژی یاد کرد و 
گفت: در راستای حفاظت از این سرمایه های ملی، به همت بسیجیان پایگاه شهید 
محبوب منطقه4 عملیات انتقال گاز، علاوه بر انجام مسئولیت های جاری خود، از 
ابتدای سال جاری تاکنون بیش از یک هزار و پانصد ساعت گشت امنیتی، حفاظتی 
در قالب 130 مورد گشت به صورت شبانه روزی برای جلوگیری از تجاوز به حریم 
خطوط لوله در خارج از شهرها و افزایش امنیت و آسایش ساکنین مجاور خطوط 
انجام شده است. وی ضمن تشکر از همراهی و تلاش همیشگی سپاه و بسیج در امر 
حراست و حفاظت از مناطق حساس و امنیتی، اظهار داشت: حدود 600 کیلومتر 
خط لوله انتقال گازدر محدوده منطقه چهارعملیات انتقال گاز در استان سمنان 
وجود دارد که به دلیل ماهیت حساس خود و محدودیت هایی که برای حفاظت 
و حراست از این مناطق به جهت نیرو و تجهیزات امنیتی دارد، نیازمند همراهی 
بیش از پیش حوزه های امنیتی بخصوص سپاه و بسیج هستیم. مدیر منطقه 4 
عملیات انتقال گاز با بیان این که ایــن منطقه برنامه منظمی به صورت ماهیانه 
برای حراست و نظارت بر خط لوله تحت مدیریت خود دارد، تصریح کرد: از این 
رو پایگاه بسیج شهید محبوب منطقه 4 عملیات انتقال گاز با درک این موضوع و 
علیرغم فعالیت های سازمانی خود، با همکاری حراست و خصوصا حریم منطقه، به 
مانند سال گذشته، از ابتدای سال جاری نیز اقدام به برپایی گشت های شبانه روزی 
حفاظتی، امنیتی بر روی خطوط زیر مجموعه مراکز تابعه کرده که مرکز بهره برداری 
شاهرود با اجرای گشت های مختلف امنیتی در قالب تخصیص 700نفر/ ساعت 

سهم بزرگی در ایجاد امنیت بر روی این خطوط ایفا کرده است.

   رئیس اداره بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد گلستان خبر 
داد : حق بیمه تامین اجتماعی برای ۱۹۰۱ مددجوی گلستانی در ۹ ماهه 

سال ۱۴۰۳ پرداخت شد/ ۱۵میلیارد و۲۰۰ میلیون تومان هزینه شد
رئیس اداره بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد 
استان گلستان گفت : 68 مددجوی تحت حمایت این نهاد 
در9 ماهه سالجاری مشمول دریافت بازنشستگی تامین 

اجتماعی شدند .
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد ، علیرضا نوری رئیس 
اداره بهداشــت، درمان و امور بیمه کمیته امداد استان 
گلستان گفت : در 9 ماهه سال 1403حق بیمه تامین اجتماعی 1901  مددجوی 
تحت حمایت این نهاد با تخصیص اعتبار 15 میلیارد و  200 میلیون تومان برای 
بهره مندی از مزایای بیمه بازنشستگی ،فوت و از کار افتادگی پرداخت شد . نوری 
با اشاره به گســترش چتر حمایتی کمیته امداد برای مددجویان عنوان کرد :دو 
گروه از مددجویان شامل زنان سرپرســت خانوار و مجریان طرحهای اشتغال و 
خود کفایی در حال حاضر از این خدمت بهره مند می شوند که براین اساس زنان 
با شرایط سنی بالای 55 سال و آقایان بالای 60 سال  در صورت داشتن  حداقل 
10 سال سابقه بیمه ، مستمری بگیر تامین اجتماعی و از چرخه حمایتی کمیته 

امداد خارج می شوند .
رئیس اداره بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد استان گلستان تصریح کرد: 
در 9ماهه اول سال1403 ، تعداد 68 نفر از مددجویان کمیته امداد استان بازنشسته 

و مستمری بگیر تامین اجتماعی شده اند .
وی افزود: در نه ماهه سالجاری ،حق بیمه تامین اجتماعی 1674 زن سرپرست 

خانوار و 227 مجری طرح اشتغال تحت حمایت کمیته امداد واریز شده است.

   ضرورت ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز توسط ادارات و مبلغین سازمان تبلیغات اسلامی

مدیرکل و رؤسای ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان های استان خراسان رضوی از واحدهای عملیاتی پالایش و نم زدایی گاز، پارک گوگردی و مجتمع ذخیره سازی گاز مجتمع گازی 
شهید هاشمی نژاد بازدید و با روند تولید گاز طبیعی و خدمت رسانی و تلاش های شبانه روزی جهادگران این عرصه، آشنا شدند. حجت الاسلام هادی صاحبقرانی گلستانی گفت: در این بازدید 
رؤسای ادارات تبلیغات اسلامی شهرستانها، طلاب و مبلغین از نزدیک با مراحل مختلف فرآیند تصفیه و تولید گاز، تزریق و برداشت گاز در واحد ذخیره سازی، تولید محصولات گوگردی و نیز 
خطوط انتقال گاز تولیدی به مبادی مصرف ) بخش خانگی و صنعتی ( در حوزه شمال و شمال شرق کشور آشنا شدند.وی ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی مهندسین و متخصصین 
صنعت گاز در منطقه عملیاتی خانگیران افزود: طلاب و مبلغین به نقش مهم و تأثیرگذار تک تک جهادگران صنعت نفت و گاز در این مجتمع حیاتی و تامین پایدار انرژی وافق شده و همه 
ما قدردان زحمات شبانه روزی این عزیزان هستیم.این مقام مسئول بر ضرورت ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی تاکید و تصریح کرد: راه اندازی پویش های مختلف از سوی شرکت ملی گاز 
ایران اعم از »هوادار انرژی«، » دو درجه کمتر « و » همیار گاز در مدارس « بویژه در روزها و شب های سرد زمستانی نقش مهمی در همراهی و همکاری هموطنان با تلاش های جهادگران 
صنعت گاز دارد.صاحبقرانی با بیان اینکه این بازدید تجربه ای ماندگار برای طلاب بود ادامه داد: از هموطنان عزیز درخواست داریم تا در مصرف گاز صرفه جویی کرده تا همه مردم از این 
نعمت خدادادی برخوردار شوند و طلاب اداره تبلیغات اسلامی آمادگی دارند تا در حوزه اطلاع رسانی در موقعیت های مختلف و فرصت های مناسب تبلیغی در موضوع مصرف کمتر و بهینه 

گاز طبیعی نقش آفرین بوده و یاری گر تلاش های جهادگران صنعت گاز باشند.

  رقابت های بین المللی اسکواش یزد جونیور؛ سکوی افتخار جهانیتوسعه همکاری آبفای استان اصفهان و شرکت عمران فولادشهر

آبفای استان اصفهان و شرکت عمران فولادشهر 
تفاهم نامه همکاری امضاء می کنند. در نشســت 
مشــترک ناصر اکبری مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب اســتان اصفهان و ســعید رضا بهرامی 
مدیرعامل شرکت عمران فولادشهر مقرر گردید 
به منظور توسعه زیرســاخت های آب و فاضلاب 
برای واحدهای نهضت ملی مسکن، دو شرکت در 

آینده ای نزدیک تفاهم نامه همکاری امضاء کنند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در این نشست 
ایجاد زیرساخت های لازم برای تامین آب شرب و 

دفع بهداشتی فاضلاب واحدهای نهضت ملی مسکن را ضروری برشمرد و اظهار داشت: تاکنون انشعاب آب و فاضلاب 402 واحد 
مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر نصب شده و پیش بینی می شود تا دهه فجر امسال زمینه نصب انشعابات نزدیک به 
800 واحد مسکونی دیگر نیز فراهم شود.  اکبری با اشاره به اجرای زیرساخت های خدمات آب و فاضلاب در کمترین زمان تصریح 
کرد: در چند ماه اخیر به رغم مشکلات مالی، با اجرای بیش از هفت کیلومتر شبکه آب و فاضلاب، زمینه برخورداری متقاضیان طرح 

نهضت ملی مسکن فولادشهر از خدمات شرکت آبفا فراهم شده است.
مدیرعامل شرکت عمران فولادشهر نیز ابراز امیدواری کرد با انعقاد این تفاهم نامه، عملیات احداث زیرساخت های آب و فاضلاب 

واحد های باقی مانده طرح ملی مسکن در این شهر سرعت گیرد.
گفتنی است »نهضت ملی مسکن« طرح دولت سیزدهم برای خانه دار کردن مردم به شمار می رود که در آن سهم فولادشهر 

ساخت 13هزار و 288 واحد اعلام شده است.

  چهارمیــن دوره مســابقات بین المللــی 
اسکواش یزد جونیور با عنوان جام »دشت یوز«، 
از هشــتم تا یازدهم بهمن در سالن پیشرفته 

کوثر یزد برگزار می شود. 
این مســابقات، کــه در بالاترین ســطح 
رقابتی ممکن برگزار می شود، میزبان برترین 
ورزشکاران کشور از 25 استان است و یکی از 
پرشمارترین رویدادهای اسکواش در تاریخ این 

ورزش در ایران به شمار می رود.
این دوره از مســابقات، عــلاوه بر ارتقای 

جایگاه ملی اسکواش، اهمیتی فراتر از سطح داخلی دارد؛ قهرمانان این رقابت ها با دریافت رنگ جهانی، گام بلندی 
در مســیر حضور در المپیک برمی دارند. همین موضوع موجب شده است تا برترین بازیکنان کشور در این رقابت ها 

حضور داشته باشند و برای کسب افتخار جهانی با یکدیگر به رقابت بپردازند.
ســالن کوثر یزد، به عنوان یکی از مجهزترین ســالن های اسکواش آسیا، میزبان این مسابقات است؛ این سالن با 
استانداردهای پیشرفته و امکانات بی نظیر خود، توانسته فضای حرفه ای و کم نظیری برای رقابت ورزشکاران فراهم کند. 
حضور ورزشــکاران جوان در چنین محیطی نه تنها تجربه ای ارزشــمند برای آن هاست، بلکه باعث ارتقای سطح 

اسکواش ایران در صحنه های بین المللی خواهد شد.
آیین اختتامیه این رقابت ها نیز در یازدهم بهمن، با حضور مســئولان و چهره های برجسته ورزشی کشور برگزار 

خواهد شد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه  1403/11/02

شماره 2098

روزنامه البیان امارات در گزارشی از ارزشمندترین و گران ترین بازیکنان شاغل در لیگ این کشور نوشت که سردار آزمون در صدر فهرستش قرار گرفته است.
فصل نقل وانتقالات لیگ امارات از چند روز پیش آغاز شده است و تا یازدهم فوریه ادامه خواهد داشت. پیش بینی می شود که در این مدت تیم ها خریدهایی داشته باشند.

روزنامه البیان در گزارشی از گران ترین و ارزشمندترین بازیکنان حال حاضر لیگ فوتبال امارات نوشت. در صدر فهرست روزنامه البیان نام سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران، 
به چشم می آید. البیان نوشت: سردار آزمون توانست صدر را از سیکا سیدبه مهاجم الوصل بگیرد. ارزش سردار ۳.۵ تا ۴.۷ میلیون یورو تخمین زده شده که بالاترین رقم در بین 

همه بازیکنان است. او تا سال ۲۰۲۷ با شباب الاهلی قرارداد دارد.
آزمون در فصل جاری لیگ امارات نمایش درخشــانی داشــته اســت؛ به طوری که در ۹ بازی برای تیمش هشــت گل به ثمر رسانده و دو پاس گل هم داده است تا در جدول 

تاثیرگذارترین بازیکنان این لیگ هم قرار بگیرد.
در رده دوم گران ترین بازیکنان حال حاضر لیگ امارات نام سفیان رحیمی مراکشی دیده می شود که ارزشش ۳.۱ تا ۴ میلیون یورو برآورد شده است.

   سردار گران ترین بازیکن حال حاضر لیگ امارات      

محمود رضایی  ایده روز  |  با فشــار مضاعف هواداران پرســپولیس در فضای مجازی و البته به مخاطره افتادن موقعیت رضا درویش در 
پست مدیرعاملی سرعت انتخاب سرمربی پرسپولیس بالاتر رفت و دوباره گزینه هایی به صورت جدی برای تصدی این سمت مطرح شدند.

سرگیجه در پرسپولیس!

10 بهمن آخرین فرصت قرمز و آبی برای لیگ نخبگانگزینه های پیش روی طارمی چیست؟
 در حالــی کــه رضا درویــش روز جمعه 
و در یــک برنامه تلویزیونی به طور رســمی 
توافق باشــگاه پرســپولیس با تیوی بیفوما 
برای جذب ســتاره کنگویی نیم فصل نخست 
تیم اســتقلال خوزســتان را اعلام کرده بود، 
این انتقال منتفی شده و بیفوما، اولین خرید 
زمستانی سرخپوشان پایتخت در این پنجره 
نقل و انتقالاتی نخواهد بود. این در حالیست 
که پرسپولیس، حاضر شده بود لوکاس ژوائو 
خرید گرانقیمت نیم فصل نخست خود را تنها 

پس از چند ماه حضور در ترکیب تیم، به عنوان سهمیه خارجی در لیست مازاد قرار دهد تا فضا برای حضور بیفوما 
در لیست پرسپولیس باز شود اما قیمت بالای درخواستی بیفوما و استقلال خوزستان و بالا رفتن قیمت این بازیکن 
پس از پیشنهادات تازه، باعث افزایش رقم درخواستی بیفوما شده است. رضا درویش در مصاحبه کوتاه با خبرنگاران، 
دلیل این موضوع را نظر کریم باقری و مخالفت او با حضور بیفوما عنوان کرده اســت که این موضوع، بیش از هر 
چیزی دیگری نامشخص بودن استراتژی نقل و انتقالاتی باشگاه را نشان می دهد. ابتدا اخبار موثقی مبنی بر مشخص 
شدن لیست مازاد پرسپولیس با نظر کریم باقری منتشر شد که در آن بازیکنانی چون مسعود ریگی، لوکاس ژوائو و 
فرشاد احمدزاده حضور داشتند اما باشگاه پرسپولیس، به طور رسمی این لیست خروج را تکذیب کرد و مسئولیت 
جذب و فروش بازیکنان را به عهده کادر فنی جدید تیم سپرد. انتظار می رفت با توجه به زمان کم تا آغاز نیم فصل 
دوم و رقابت سوپرجام با سپاهان، باشگاه تکلیف سرمربی را زودتر مشخص کند اما در حال حاضر، هنوز خبری از 
جذب یک سرمربی نیست و پرسپولیس چه در حوزه مشخص شدن کادر فنی و چه در حوزه نقل و انتقالات، زمان 
را از دست داده است.  اینکه چطور بار دیگر کریم باقری در نقل و انتقالات باشگاه تعیین کننده شده مشخص نیست 
اما به نظر می رسد بیش از اینکه کریم باقری اثرگذار باشد، مدیریت پرسپولیس با توجه به فشار هواداران و نظرات 
منفی در خصوص انتقال گرانقیمت بیفوما باعث منتفی شدن این انتقال شده است. پیش تر در این خصوص نوشته 
بودیم که باشــگاه، برای جذب ســرمربی به نظرات هواداران پس از انتشار اخبار مبنی بر توافق با گزینه های مدنظر 
خود توجه می کند و حالا این موضوع، به یکی از معیارهای تصمیم گیری در پرســپولیس تبدیل شده است؛ اتفاقی 

که چندان حرفه ای و درست به نظر نمی رسد.

لیگ نخبگان آســیا یکــی از مهم ترین و 
برجســته ترین رقابت های فوتبال قاره کهن 
به شــمار می رود که نمایندگان ایرانی در آن 
سال ها تلاش کرده اند تا خود را به عنوان یکی 
از قدرت های برتر فوتبال آسیا معرفی کنند. اما 
امسال، نمایندگان ایران عملکرد چندان خوبی 
در لیگ نخبگان نداشــته اند و برای افزایش 
شانس صعود خود به دور بعد، به دنبال تقویت 

ترکیب خود در نیم فصل هستند.
فصل نقل و انتقالات نیم فصل جاری لیگ 

برتر ایران از روز شنبه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳ آغاز شده و به نظر می رسید که دو تیم بزرگ پایتخت، یعنی پرسپولیس 
و استقلال در این فرصت باید اقدامات جدی تری برای تقویت ترکیب خود انجام دهند اما تا این لحظه، به جز جذب 

کوجو توسط استقلال، پرسپولیس عملًا خرید قابل توجهی نداشته است.
 با این حال، به نظر می رسد که تا کنون خریدهای آنان در حد انتظار نبوده و نیاز به تغییرات بیشتری احساس 

می شود.
طبق قوانین کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC(، تیم ها می توانند تا پنج روز پیش از هفتمین بازی خود در لیگ 
نخبگان، لیست بازیکنان را تا سقف پنج تغییر به روز کنند. این مهلت برای تیم پرسپولیس تا ۱۱ بهمن ادامه خواهد 
داشــت. بنابراین، پرسپولیس این فرصت را دارد که بازیکنان جدیدی که تا تاریخ ۳۰ دی جذب می کند، به لیست 

خود اضافه کند.
 این مسأله فرصتی طلایی برای سرخ پوشان به شمار می رود تا با ترکیبی تقویت شده تر به مصاف حریفان قدرتمند 
خود بروند.  به نظر می رسد که عدم خریدهای چشمگیر در این فرصت بحرانی می تواند عواقب جدی برای این تیم ها 

داشته باشد و آینده آنها را در این رقابت ها تحت تأثیر قرار دهد. 
در شرایطی که در آستانه پایان این مهلت قرار داریم، امید است که سرمربیان و مدیریت دو تیم بزرگ ایران به 
اهمیت این اقدام پی برده و با برنامه ریزی و اتخاذ تصمیمات صحیح، شانس خود را برای درخشش در لیگ نخبگان 
آسیا افزایش دهند. به ویژه آنکه فوتبال ایران در سطح بین المللی انتظارهای بالایی دارد و هواداران این دو تیم نیز 

به دنبال ارائه بهترین عملکرد از سوی نمایندگان خود هستند.

مربی اینتر به دفاع از مهدی طارمی برابر انتقادها پرداخت و عنوان کرد چون بازیکن 
ایرانی شرایط متفاوتی را نسبت به قبل تجربه می کند باید زمان بیشتری برای هماهنگی 

داشته باشد. اینتر در هفته بیست ویکم سری آ امپولی را سه بر یک شکست داد.
ماسیمیلیانو فاریس، دستیار سیمونه اینزاگی محروم، در نشست خبری پایان بازی 
شرکت کرد و گفت: تیم باتجربه عمل کرد. شروع خوب به این معنی نیست که باید 
هجومی بازی کنید. امپولی نگرش متفاوتی نســبت به حریفان دیگر داشــت و ما را 

اذیت کرد. در هر صورت فکر می کنم لحظه کلیدی بازی شوت لائوتارو بود که ما را 
جلو انداخت و باعث شد با آرامش بیشتری در زمین بازی کنیم.

فاریس در بخش بعدی حرف هایش درباره مهدی طارمی گفت: تاکنون گل های 
زیادی را به ثمر رســانده ایم. گل زدن هرگز برای ما مشــکلی نبوده است. طارمی به 
خاطر تلاش هایش شایسته تقدیر است. انتقادهای زیادی از او می شود ولی فراموش 
نکنید طارمی شرایط متفاوتی را تجربه می کند. او قبلا فوتبال متفاوتی بازی می کرد 

و نتوانستیم آنقدر که شایسته اوست به او زمان بدهیم. در مورد طارمی کاملا معتقدیم 
که او می تواند به تیم کمک کند. او بازیکن بسیار مفیدی برای تیم است که می داند 
چگونه در زمین عمل کند.دستیار اینزاگی ادامه داد: از زمان باخت به میلان در لیگ 
۱۵ برد و سه تساوی در سری آ داشتیم که دقیقاً همان چیزی است که انتظار می رفت 
و نشــان دهنده پیشرفت تیم است. ما الان یک بازی کمتر از ناپولی داریم. هیچ وقت 
خوب نیســت که با فشار یک بازی کمتر بازی کنیم. باید هر بازی را جدی بگیریم. 

 انتقادها از طارمی بی جهت بالاست

روز شــنبه تنها نامی که به صورت جدی مطرح شد اسماعیل کارتال ترکیه ای بود.
مربی ای که با فنرباغچه دو بار سوپرلیگ این کشور را برده و سه جام دیگر هم برای این 
باشگاه آورده اما غیر از ترکیه در کشور دیگری تجربه ندارد. جالب اینکه همان روز گفته 
شد این مربی پیشنهاد ۲.۵ میلیون یورویی به پرسپولیس داده اما چون پرسپولیس چنین 

بودجه ای را برای سرمربی در نظر نگرفته این گزینه رد شده است.
 بــا این حــال صحبت درباره کارتال همچنان مطرح بود و دیروز به شــکل عجیبی 

یک میلیون یوروی دیگر روی قیمت او رفت اما همچنان گزینه پرسپولیس باقی ماند.
در کنار این ماجرا بحث رد کردن پیشنهاد پرسپولیس به الساندرو نستا ایتالیایی هم 
به رسانه ها رسید. این خبر در پی توئیتی که یکی از خبرنگاران رومانیایی منتشر کرده 
بود به رسانه های داخلی رسید و گفته شد نستا پیشنهاد ۲ میلیون یورویی پرسپولیس را 
رد کرده است تا مشخص شود این باشگاه برای انتخاب سرمربی حاضر است تا ۲ میلیون 
یورو هزینه کند. صبح دیروز حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس که البته 
گفته می شود در جریان جزئیات انتخاب سرمربی نیست در مصاحبه ای تلویزیونی با ذکر 
دشواری های انتخاب سرمربی خارجی که بتواند به کار پرسپولیس بیاید اعلام کرد باشگاه 
دو گزینه نهایی در نظر دارد و در تلاش است تا قبل از بازی ذوب آهن سرمربی معرفی شود.

در چنین شرایطی امروز پرسپولیس در شرایطی وارد بهمن ماه ترسناک خود خواهد 
شد و باید ۷ بازی سنگین و مهم را پشت سر بگذارد که هنوز سرمربی خود را نمی شناسد 
و طبیعتا حتی اگر  همین امروز سرمربی سرخ ها معرفی شود در بازی عصر سه شنبه با 
ذوب آهن کاری از پیش نخواهد برد. دیروز دوباره بحث بازگشت پرسپولیس به گزینه هایی 
مثل والتر ماتزاری، خوســه پســیرو و استفن نیز مطرح شد. حتی یک گزینه رومانیایی 
به نام ادواردو یوردانسکو نیز به میان آمد تا سرگشتگی های هواداران ادامه داشته باشد.

جالب اینکه در شــرایطی که مدیران باشگاه ســکوت کرده اند یکی از اسپانسرهای 
باشــگاه اعلام کرده بود کمک های فراتر از تعهدمان را هم در جهت انتخاب سرمربی به 
کار خواهیم بست تا سرمربی انتخاب شود. شرایط آنقدر وخیم شد که حتی لیدر باشگاه 
هم در حد یک منبع شروع به خبررسانی برای هواداران کرد تا  آنها کمتر نگران باشند! 
طبق مصوبه هیأت مدیره، مدیرعامل باشــگاه تا آخر هفته قبل باید سرمربی را انتخاب 
می کرد اما این اتفاق نیفتاد و حالا پرســپولیس در شرایطی وارد نیم فصل دوم می شود 
که بازی با اسامی ادامه دارد و البته هواداران سرگردان در فضای مجازی به دنبال شنیدن 

خبر انتخاب قطعی سرمربی هستند.

 خبری از تغییر در پرسپولیس نیست!
  بعد از شکست در سوپرجام فوتبال ایران شرایط برای رضا درویش سخت 
شد و حتی گفته شــد مدیر سرخ ها در راه بازگشت از اراک بدحال شده است. 
حمله سایبری به مدیرعامل پرسپولیس و ترند شدن هشتگ اخراج او با سکوت 
حامیان همیشگی درویش مواجه شد. از طرفی اعضای هیأت مدیره که همیشه از 
درویش حمایت می کنند هیچ مصاحبه و اظهارنظری در این دو سه روز نداشته اند 
و از سوی دیگر احمدی مدیرعامل بانک شهر که همواره حامی درویش بوده در 
سکوت مطلق بسر می برد هر چند او در چند ماهی که بانک شهر مالک پرسپولیس 

بوده تنها یک مصاحبه آن هم از نوع اتفاقی داشته است.
در حالی که گفته می شد بعد از اتفاقات اخیر و انتقادهای گسترده هواداران به 
مدیریت درویش، بانک شهر به عنوان مالک باشگاه تا دوشنبه)امروز(حق امضای 
درویش را از او گرفته خبر آمد کنسرسیوم بانکی در جلسه دیروز از مدیرعامل 
سرخ ها حمایت کرده و این یعنی که او همچنان ماندنی است. از طرفی امروز قرار 
است هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مثل همیشه جلسات هفتگی خود را برگزار 
کند که باید دید خروجی این جلسه چه خواهد بود. خبر عجیب اینکه دیروز گفته 
شد استعفای پیمان حدادی معاون اقتصادی و عضو هیأت مدیره باشگاه رد شده 

تا مدیریت پرسپولیس همچنان پرخبر و پرهیاهو باشد.

 چهارشنبه جلسه استیناف پرونده بیرانوند
 اواسط مهرماه امسال کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پس از حدود سه ماه 
بررسی درباره شکایت پرسپولیس از بیرانوند رأی داد. در این رأی گلر فعلی تیم 
ملی و تراکتور ۴ ماه به صورت تعلیقی محروم و البته محکوم به پرداخت چیزی 
حدود ۲۱ میلیارد تومان به پرسپولیس شد. اعلام این حکم بازتاب بسیاری در 
محافل فوتبالی داشت و حقوقدانان ورزشی و فوتبالی به ماهیت این رأی معترض 
شدند. از همان روز همه هواداران پرسپولیس و اهالی فوتبال منتظر برگزاری جلسه 
کمیته اســتیناف بودند اما خبری از برگزاری این جلسه نشد.حالا و بعد از سه 
ماه و نیم از اعلام رأی کمیته انضباطی قرار است چهارشنبه همین هفته کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال جلسه خود درباره این پرونده را برگزار کند. در این 
جلسه نمایندگان حقوقی باشگاه پرسپولیس و وکیل بیرانوند حاضر خواهد بود. 
باید دید بعد از برگزاری این جلسه آیا کمیته استیناف رأی می دهد و اگر قرار بر 
صدور رأی شد چقدر این مسأله زمان خواهد برد.باشگاه پرسپولیس بعد از رأی 
کمیته انضباطی به محتوای این رأی ایراداتی وارد کرده بود و باید دید صالحی 
و همکارانش در کمیته اســتیناف بعد از این همه زمانی که وجوه مختلف این 
پرونده عجیب و غریب را بررسی کرده اند به سود سرخ ها و به ضرر بیرانوند رأی 

خواهند داد یا خیر.

 موافقت فدراسیون فوتبال با افزایش سقف بودجه تیم های لیگ 
برتر و لیگ دسته اول

هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با افزایش سقف بودجه تیم های لیگ برتری و 
دسته  اولی موافقت کرد. هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با افزایش سقف بودجه 
باشگاه ها موافقت کرد. بر این اساس باشگاه های لیگ برتری با افزایش ۱۰ درصدی 
بودجه شان مواجه شدند و سقف بودجه باشگاه های لیگ یکی نیز  ۸ میلیارد تومان 
افزایش یافت.با توجه به اینکه یک هفته تا پایان نقل وانتقالات زمســتانی باقی 
مانده است این تصمیم می تواند خبر خوبی برای باشگاه های فوتبال ایران باشد. 

 بازیکن مغضوب قلعه نویی سوپرجام امارات-قطر را بالای سر برد
کاپیتان ایرانی تیم فوتبال الوحده امارات کاپ قهرمانی چلنج کاپ امارات-قطر 
را بالای سر برد. تیم فوتبال الوحده امارات مقابل الوکره قطر، در ضربات پنالتی 
موفق شد حریف قطری را با حداقل اختلاف شکست داده و جام قهرمانی چلنج 
کاپ )سوپرکاپ( میان دو کشور را به فهرست افتخاراتش اضافه کرد. این مسابقات 
سلســله ای از بازی ها میان قهرمانان فوتبال دو کشور است که در قطر و امارات 
برگزار می شوداحمد نورالهی بازیکن ایرانی الوحده که بازوبند کاپیتانی را نیز بر 
بازو بسته بود پس از عملکردی مطلوب در وقت های قانونی توانست در ضیافت 
پنالتی ها یکی از ضربات پنالتی تیمش را به گل تبدیل کند.او سپس در مراسم 

جام قهرمانی شرکت کرد و آن را بالای سر برد.
 نورالهی در حالی با پیراهن الوحده امارات می درخشد که همچنان به دلیل 
اختلاف با امیر قلعه نویی نزدیک به دو ســال اســت پیراهن تیم ملی ایران را 

نمی تواند بر تن کند.

 آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت اسناد 
و املاک شهرستان دزفول

بر اساس ماده۳ قانون مرقوم هیئت رســیدگی به تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
ثبت شهرستان دزفول تقاضای افراد مشروحه ذیل مربوط به بخش یک الی سه و پنج دزفول را رسیدگی نموده و 

مالکیت مفروزه متقاضیان را که منجر به صدور رای گردیده است را به شرح ذیل آگهی می نماید. 

املاک واقع در بخش یک دزفول
پلاک ۴۲۱۹ تا ۴۲۲۱   – علی حســین وند  فرزند محمد خون  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 
۱۳۲ متر مربع  واقع در دزفول کوچه صابرین منشــعب از کوچه بابک منشــعبات از خیابان قاضی  مع الواسطه از 

حسن نهاوندی     مالک رسمی

املاک واقع در بخش دو دزفول
از پلاک ۱فرعی از۱۵۱6 اصلی تا ۱ فرعی از ۱۵۱۹ اصلی –نوشین افشــان  فرزند احمد  نسبت به ۰/۵۰۲۵ سهم 
 مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مســاحت ۳۰۰/۱۵ متر مربع  واقع در دزفول خیابان

 امام خمینی )ره( بین خیابان های منتظری و کشاورز   مع الواسطه از عبدالحسین محمدی خباز مالک رسمی
از پلاک ۱فرعی از۱۵۱6 اصلی تا ۱ فرعی از ۱۵۱۹ اصلی –نادر محمدی خباز  فرزند کاظم  نســبت به ۲۲/۹۰6۲ 
سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۰۰/۱۵ متر مربع  واقع در دزفول خیابان 

امام خمینی )ره( بین خیابان های منتظری و کشاورز   مع الواسطه از عبدالحسین محمدی خباز مالک رسمی
از پلاک ۱فرعی از۱۵۱6 اصلی تا ۱ فرعی از ۱۵۱۹ اصلی –محمدرضا محمدی خباز  فرزند غلام  نسبت به ۲۲/۹۰6۲ 
سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۰۰/۱۵ متر مربع  واقع در دزفول خیابان 

امام خمینی )ره( بین خیابان های منتظری و کشاورز   مع الواسطه از عبدالحسین محمدی خباز مالک رسمی
از پلاک ۱فرعی از۱۵۱6 اصلی تا ۱ فرعی از ۱۵۱۹ اصلی –مهرانا محمدی خباز  فرزند بهمن  نسبت به ۲/۷۵6۲ 
سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۰۰/۱۵ متر مربع  واقع در دزفول خیابان 

امام خمینی )ره( بین خیابان های منتظری و کشاورز   مع الواسطه از عبدالحسین محمدی خباز مالک رسمی

از پلاک ۱فرعی از۱۵۱6 اصلی تا ۱ فرعی از ۱۵۱۹ اصلی – رضا محمدی خباز  فرزند محمد  نسبت به ۲۲/۹۰6۲ 
سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۰۰/۱۵ متر مربع  واقع در دزفول خیابان 

امام خمینی )ره( بین خیابان های منتظری و کشاورز   مع الواسطه از عبدالحسین محمدی خباز مالک رسمی

املاک واقع در بخش سه دزفول
پلاک ۱۵۹۱   – محمدرضا ابر  فرزند عیدی  نسبت به ششدانگ ساختمان باکاربری باغات  به مساحت ۱۵۸/۷۵ 
 متر مربع  واقع در دزفول کوی امام رضا )ع( خیابان امام رضا )ع( ۷ نبش خیابان امام رضا )ع(۱۴ مع الواســطه از 

میرزا علی محمدزاده  مالک رسمی

املاک واقع در بخش پنج دزفول
از پلاک شــماره ۱ تا ۱۴ فرعی از ۱۴ اصلی   – حســن زیبائی  فرزند علی حســین  نســبت به ششدانگ یکباب 
 ساختمان مســکونی به مســاحت ۳۴۹/۱۵ متر مربع  واقع در دزفول شــهیون روســتای بازارگه مع الواسطه از 

رحم خدا کاظمی نیا مالک رسمی
از پلاک ۱۱۳ اصلی ۱ تا ۳ فرعی از ۱۱۳ اصلی  – مجید واثقی  فرزند سلطانعلی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 

مسکونی به مساحت ۵۴۰ متر مربع  واقع در دزفول روستای رزگه   مع الواسطه از علی جرام مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۱۳–آیین نامه اجرایی قانون مزبور مراتب جهت اطلاع عموم در دو نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی نسبت به آرای صادره مفروزه متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشند ظرف مدت )6۰(روز از تاریخ 
اولین انتشار آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم داشته ورسید دریافت دارند و ظرف مدت یکماه پس از تاریخ 
تنظیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی محل نمایند ودر غیر اینصورت اقدامات بعدی 

جهت صدورسند مالکیت متقاضیان فوق انجام خواهدشد.

بهادری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک دزفول

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱6
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک۶1/7۹13
نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای /  خانم بابک تینا فرزند سالار به شماره 
شناسنامه۸۸ در ششدانگ یک  باب خانه   به  مساحت ۲۰۷/۲۹متر مربع به پلاک 
۷۹۱۳  فرعی از6۱ -اصلی واقع  در قطعه ۲بخش 6  ا راضی دهدشت خیابان جهاد  
خریداری از زارع صاحب نسق  آقای کاکا خان جاودان  از طریق سامانه قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده    در جریان ثبت بوده 
و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۷۵۱به  تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵در روزنامه   روزنما منتشر 
شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.

لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در 
یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 
۸ صبح مور خ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با 
توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی 

)۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۳/۱۱/۰۲

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی ۱۴۰۳*6۵۸۴ مورخ هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   
آقای /خانم   یدالله عظیمی اصل فرزندحبیب الله به شماره شناسنامه ۴۲۴۰۱۰۳۹۴۰ 
صادره از ششدانگ یک قطعه زمین محصور   به مساحت ۳۵/6۳متر مربع به پلاک 
۷۹۱۲فرعی از 6۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 6 دهدشت  پشت بازار جمعه   محرز 
گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۰/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۰۲

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

اقامه نماز مقام معظم رهبری بر پیکر دو قاضی شهید

پیامبر اکرم )ص( :
یوُزَنُ یوَمَ القِیامَةِ مِدادُ العُلَماءِ و 

هَداءِ فیَرجَحُ مِدادُ العُلَماءِ  دِماءُ الشُّ
هَداءِ. عَلی دِماءِ الشُّ

روز قیامت مرکّب عالمان 
و خون شهیدان با هم وزن 

می شوند و مرکّب عالمان بر 
خون شهیدان می چربد.

الدرّ المنثور : 423/3 .
.

آرزو برهانی  -   عده ای از ماشین بازها بنتلی و جمع کثیری از آن ها رولزرویس را برند اول خودروهای فوق لوکس جهان می دانند. کدام یک از این دو برند، برنده 
می شود؟

بنتلی یا رولزرویس، برند اول خودروهای فوق لوکس جهان بنتلی یا رولزرویس، برند اول خودروهای فوق لوکس جهان 

  صندوق هــای پژوهش و فناوری در توســعه هوش مصنوعی نقش 
حیاتی دارند

معــاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت: صندوق های 
پژوهش و فناوری نقش حیاتی در توسعه فناوری های پیشرفته و نوظهور از جمله 

هوش مصنوعی دارند.
 به نقل از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، نشست 
هم اندیشــی معاون علمی رییس جمهور و اعضای هیأت مدیره صندوق پژوهش و 
فناوری استان البرز، بر در نشست هم اندیشی معاون علمی رییس جمهور و اعضای 
هیأت مدیره صندوق پژوهش و فناوری اســتان البــرز، بر اهمیت این صندوق ها 
در توســعه زیســت بوم فناوری های مرز دانش و راهبردی، از جمله فناوری هوش 

مصنوعی تأکید شد.
حسین افشــین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور در 
این نشست، با بیان اینکه توسعه زیست بوم فناوری، نوآوری و اقتصاد دانش بنیان، 
مســتلزم راه کارهای نوآورانه تامین مالــی، حمایت های تضامنی کارآمد و تقویت 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی اســت، ادامه داد: رویکرد معاونت علمی، حمایت 
 و تقویت صندوق های خوب و توانمندی اســت که در توســعه اقتصاد دانش بنیان

 نقشی اثرگذار ایفا می کنند.
وی با اشاره به عزم جدی معاونت علمی در حمایت و تقویت شفافیت فرآیندها 
و نقش آفرینی این صندوق ها در توســعه اقتصاد دانش بنیان گفت: آن دســته از 
صندوق های پژوهش و فناوری، که فعالیتی شــفاف دارند، گام های اثربخش تری 
در حمایت از شــرکت های دانش بنیان برمی دارند و بر توسعه زیست بوم فناوری و 
نوآوری متمرکزتر هستند، به عنوان یک صندوق با کارآمدی مطلوب و توانمندی 

بالا، مورد حمایت معاونت علمی نیز قرار دارند.
افشین، صندوق پژوهش و فناوری البرز را در زیست بوم فناوری و نوآوری، توانمند 
و کارآمد ارزیابی و ابراز امیدواری کرد با اســتمرار و اهتمام بر اجرای توافقاتی که 
بین این صندوق و معاونت علمی وجود دارد، گام های ارزشمندی برای حمایت از 
شرکت های دانش بنیان، توسعه فناوری های راهبردی مرز دانش و رونق زیست بوم 

فناوری و صنعت دانش بنیان کشور صورت بگیرد.
معاون علمی رییس جمهور بر ضرورت نقش آفرینی هوش مصنوعی تاکید کرد و 
افزود: صندوق های پژوهش و فناوری نقش حیاتی در توسعه فناوری های پیشرفته 
و نوظهور، از جمله هوش مصنوعی دارند. این صندوق ها با حمایت از پژوهش های 
بنیادی و کاربردی، بســتری برای رشد و پیشرفت 

علمی کشور فراهم می کنند.
در این نشست همچنین حسن محمدعلی زاده 
رئیس هیأت مدیره، شــاهین ظهوری نایب رئیس 
هیئت مدیره، علیرضا باباخان مدیرعامل صندوق، 
امیررضا برکتین عضو هیئت مدیره صندوق پژوهش 
و فناوری البرز به معرفــی عملکرد این صندوق، 

برنامه ها و بیان دیدگاه هایشان پرداختند.

وقتی صحبت از برندهای خودروســازی فوق لوکس جهان 
می شود، ناخودآگاه به شرکت های بزرگ و مشهوری همچون، 
مرسدس بنز، پورشه، لامبورگینی و... فکر می کنیم، اما تکلیف 
بنتلی و رولزرویس چه می شود؟ قطع به یقین این دو خودروساز، 
لوکس ترین برندهای دنیا هستند و هیچ کس نمی تواند برخلاف 

آن ادعا کند.
شــاید اگر از عامه مردم بپرســید که لوکس ترین برندهای 
خودروسازی جهان کدامند، به شرکت های فوق و چند نام دیگر 
فکر کنند، اما ماشین بازها و عاشقان جاده، به یاد رولزرویس و 
بنتلی بریتانیایی می افتند. قریب به یک قرن و شاید هم بیش تر 
اســت که این خودروساز لوکس ساز، رقیب یکدیگر هستند و 
سعی دارند از هم سبقت بگیرند. )برای مدتی کوتاه بنتلی تحت 
کنترل روزلزرویس بود، اما خیلی زود از یکدیگر جدا شــدند تا 
رقابت خود را به صورت جدی تر آغاز کنند(شــکی نیست که 
برندهای مرســدس و بی ام و هــم خودروهای لوکس طراحی 
و تولید می کنند، اما »فوق لوکس« به گروهی از ماشــین های 
لوکس دست ساز گفته می شود که قفل سطوح بالاتر را شکسته 
و تجمــلات را چند درجه بالاتر برده اند. بنتلی و رولزرویس دو 
شرکت اعجوبه در زمینه خلق خودروهای بی نظیر هستند که 
مشخصه بارز محصولاتشان عبارتنداز: سواری نرم به لطف سیستم 
تعلیق های پیشــرفته، کابین های لاکچری، امکانات سفارشی 

بی نهایت و زیبایی خارق العاده!
برند بنتلی در ســال ۱۹۱۹ میلادی چشم به جهان گشود 
و در طی سالیان دراز فعالیت حرفه ای خود، چالش های زیادی 
را پشت سر گذاشت و از فراز و نشیب های بسیاری جان سالم 
بــه در برد. در دو دهه ۲۰ و ۳۰ میــلادی بود که خودروهای 
مسابقه ای بنتلی گل کاشتند و در مسابقات ۲۴ ساعته لمان به 

موفقیت های زیادی دست یافتند.
دســتاوردهای مسابقات ۲۴ ســاعته لمان، بنتلی را بر سر 
زبان ها انداخت و به این برند نوپا اعتبار بخشید. گرچه کار بنتلی 
با ماشین های مسابقه ای آغاز شد، اما در ادامه تصمیم گرفت به 
سراغ طراحی و تولید خودروهای لوکس برود و هم اکنون عمده 
محصولاتش در سه مدل کانتیننتال، فلاینگ اسپور و بنتایگا 

خلاصه می شود.
در ســال ۱۹۰۵ میلادی بــود که دو شــریک به نام های 
چارلز رولز و هنری رویس با یکدیگر تصمیم گرفتند یک برند 
جدیــد به نام رولزرویس ایجاد کنند که بعدا مرزهای لاکچری 
بــودن و تجملات را جابه جا کرد. این برند بریتانیایی همچون 
بنتلی گل کاشت و توانســت با فناوری های پیشرفته و مدرن 
و مواد و متریال گــران قیمت و نادر، محصولاتی هنری خلق 
کنــد. محصولات رولزرویــس در حال حاضر بــه چهار مدل 
 گوســت، فانتوم، کالینان و اســپکتر منحصر می شود. )برای

 مثال رولزرویس اسپکتر یکی از لوکس ترین خودروهای الکتریکی 
۲۰۲۳ بوده(

تا پیش از اینکه شاسی بلندها بازار خودرو جهان را تسخیر 
کنند، بنتلی و رولزرویس به خاطر طراحی و تولید ســدان ها و 
کوپه های لوکس خود شناخته می شدند، اما به محض تصاحب 
بازار و شهرت اس یووی ها، این دو خودروساز تصمیم گرفتند با 
عرضه کالینان و بنتایگا، رقابت ماشین های لوکس را به دسته 

شاسی بلندها ببرند.
آسان نیست که بخواهیم به مقایسه دو شاسی بلند رولزرویس 
کالینــان و بنتلی بنتایگا بپردازیم، چرا کــه این دو خودرو با 
یکدیگر تفاوت های بزرگی دارند. مهم ترین وجه تمایز آن ها را 
باید قیمتشــان دانست. با این حال امکان تعیین قیمت نهایی 

برای هیچ یک از این دو SUV میسر نیست و بسته به امکانات 
سفارشــی ساز شده و عوامل متعدد دیگر، قیمت ها می تواند از 
حداقل تا حداکثر در تغییر باشد. در مقام مقایسه، قیمت پایه 
بنتایگا نزدیک به ۱۱۰ هزار دلار ارزان تر از رقیب اســت.وجه 
تمایز بعدی این دو شاســی بلند، پیشرانه هایی است که دارند. 
قدرتمندترین موتوری که زیر کاپوت بنتلی بنتایگا تعبیه شده، 
یک ۴.۰ لیتری ۸ سیلندر توئین توربو است که می تواند حداکثر 
۵۵۰ اسب بخار قدرت تولید کند. رولزرویس کولینان هم مجهز 
به یک پیشــرانه ۶.۷۵ لیتری ۱۲ سیلندر توئین توربو شده که 

قادر به تولید ۵۷۰ تا ۶۰۰ اسب بخار قدرت است.
گرچه قدرت و توان خروجی کالینان بهتر اســت، اما شتاب 
گیری صفر تا صد بنتایگا بهتر بوده و مصرف ســوخت کمتری 
هــم دارد. با این حال بــرای اینکه بتوانیم برنده این دو خودرو 
فوق لوکس را مشــخص کنیم، قیمت و پیشــرانه یا شــتاب 
گیری ۰-۱۰۰ نباید ملاک قرار بگیرند.آنچه باعث می شود که 
خودروهای بنتلی و رولزرویس فوق لوکس به نظر برسند، کابین 
و مجموعه امکانات و تجهیزاتی اســت که دارند. با نشستن در 
کابین آن ها، اولین واژه ای که به ذهن متبادر می شود، آرامش و 
آسایش است. کافی است برای یک مرتبه داخل محصولات این 
دو برند بنشینید تا متوجه شوید که چرا این قدر گران قیمت 
هستند.گفتیم که ملاک فوق لوکس به نظر رسیدن یک خودرو، 
پیشرانه و قدرتی که تولید می کند نیست و سواری مجلل و نرم، 
دو عامل از مجموعه عوامل تأثیرگذار به حســاب می آیند. در 
 میان سبد محصولات بنتلی، فلاینگ اسپور را باید نزدیک ترین 
رقیــب برای رولزرویس فانتوم EWB بدانیم، اما این ســدان در 
جدیدترین نسخه خود بیش از هر چیزی روی جذابیت رانندگی 

تمرکز کرده است.

نوزدهم ژانویه، ساعت 8:30 دقیقه صبح زنگ آتش بس در غزه نواخته شد و مفاد آن از این پس در 
ســه مرحله به اجرا درخواهد آمد. اما مفاد مرحله اول توافقنامه که 42 روز به طول خواهد انجامید 

چیست و چگونه به اجرا درخواهد آمد؟

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا، با انتظار 
سرمایه گذاران برای اقدام ترامپ در تسهیل تحریم ها علیه 

بخش انرژی روسیه، کاهش یافت.
بهای معاملات نفت برنت با ۱۶ سنت معادل ۰.۲ درصد 
کاهش، به ۸۰ دلار و ۶۳ ســنت در هر بشکه رسید. نفت 
برنت در معاملات جمعه، با ۰.۶ درصد کاهش بسته شده 
بود.بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای 
تحویل در آوریل، با ۶ ســنت کاهــش، به ۷۷ دلار و ۳۳ 
سنت در هر بشکه رسید. قرارداد ماه آتی که روز سه شنبه 
منقضی می شود، با ۱۵ سنت معادل ۰.۱۹ درصد کاهش، 
به ۷۸ دلار و ۳ ســنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت 
آمریکا، در معاملات روز جمعه، با ۱.۰۲ درصد کاهش بسته 
شــده بود.انتظار می رود ترامپ که روز دوشنبه، سوگند 
یاد می کند، در نخســتین ساعات از آغاز دور دوم ریاست 
جمهوری خود، تصمیماتی را شامل لغو توقف صدور مجوز 
صادرات گاز طبیعی مایع )ال ان جی(، اعلام کند.تحلیلگران 
موسسه مالی آی ان جی در یادداشتی نوشتند: با توجه به 
مراسم تحلیف ترامپ و دستورات اجرایی که او قرار است 
امضا کند، هفته جاری، ابهامات فراوانی در سراسر بازارها 
وجود خواهد داشت. این ابهامات به همراه تعطیلات روز 
دوشنبه در آمریکا، به معنای آن است که بعضی از فعالان 

بازار ممکن است تصمیم بگیرند فعلا ریسک نکنند.
دو شــاخص بازار جهانی، هفته گذشته، بیش از یک 
درصد رشد کردند و چهارمین رشد هفتگی متوالی خود 
را تحت تاثیر تصمیم دولت ترامپ برای اعمال تحریم های 
گســترده علیه تجارت انرژی روسیه، رقم زدند. تحریم ها 
علیه بیش از ۱۰۰ نفتکش و دو تولیدکننده نفت روسیه، 
باعث شده است چین و هند تلاش کنند قبل از اتمام مهلت 

قانونی، معاملات خریدشان را تکمیل کنند.
تحلیلگــران گــروه بانکی ANZ، در یادداشــتی برای 
مشــتریان این بانک نوشتند: هر چند، تحریم های جدید 
ممکن اســت صادرات حدود یک میلیون بشــکه در روز 
نفت روسیه را مختل کنند، اما رشد اخیر قیمت بر اساس 

اقدامات ترامپ، ممکن است کوتاه مدت باشد.

قیمت نفت با بازگشت 
ترامپ کاهش یافت

قیمت طلا در معاملات آسیا امروز دوشنبه )۲۰ ژانویه( 
کاهش یافت زیرا کاهش تنش ها در خاورمیانه باعث کاهش 
تقاضای پناهگاه امن شــد، در حالی که ســرمایه گذاران 
منتظر مراســم تحلیف دونالد ترامپ و شفافیت در مورد 

سیاست های دولت آینده بودند.
هر اونس طلا با ۰.۴ درصد کاهش به ۲۶۹۰ دلار و ۸۱ 
سنت رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۵ درصد کاهش به 

۲۷۳۴ دلار و ۹۰ سنت رسید.
فعالان بازار منتظر روی کار آمدن ترامپ بودند و انتظار 
می رود که تعرفه های تجاری گسترده اش باعث شعله ورتر 
شدن تورم و آغاز جنگ های تجاری شود و به طور بالقوه 
جذابیت شمش را به عنوان پناهگاه امن افزایش دهد. طلا 
به عنوان محافظ تورم استفاده می شود، اما نرخ بهره بالاتر 

جذابیت آن را کاهش می دهد.
مسیر آینده نرخ های بهره ایالات متحده به این بستگی 
دارد که دولت آینده تا چه حد از تعهدات سیاست ترامپ 

پیروی کند.
برخی از اقتصاددانان رویترز بر این باورند که فدرال رزرو 
ایالات متحده احتمالاً نرخ بهره را در ۲۹ ژانویه ثابت نگه 
خواهد داشت و در ماه مارس کاهش را از سر خواهد گرفت.

تخفیف طلا در هند به بالاترین حد شــش ماهه این 
هفته افزایش یافت زیرا افزایش قیمت های داخلی تقاضا 
را کاهش داد و جواهرات در انتظار بودجه ســالانه فدرال 
بودند، در حالی که تقاضای فیزیکی طلا در چین قبل از 

جشنواره سال نو چینی ثابت بود.
اس پی دی آرگلدتراســت، بزرگترین صندوق سرمایه 
گــذاری تحت پشــتوانه طلا در جهان، اعــلام کرد که 
دارایی هــای آن ۱.۱۹ درصد افزایش یافت و از ۸۶۸.۷۸ 
تن در روز پنجشنبه به ۸۷۹.۱۲ تن در روز جمعه رسید.

 عقبگرد طلای جهانی 
با ورود ترامپ

هوش مصنوعی ممکن است در کارهای خاصی 
مانند کدنویسی یا تولید پادکست، عملکرد خوبی 
داشته باشد اما یک پژوهش جدید نشان داده است 
که هوش مصنوعی برای قبول شدن در یک امتحان 

تاریخ سطح بالا مشکل دارد.
 گروهی از پژوهشگران یک معیار جدید را برای 
آزمایش ســه مدل زبانی بزرگ »چت جی پی تی-

 ،(OpenAI)«اوپــن ای آی» شــرکت   (4-GPT)«۴
و   (Meta)«متــا» شــرکت   (Llama)«لامــا»
«جمینــای»(Gemini) گوگل درباره پرســش های 
تاریخــی ایجاد کرده انــد. این معیار موســوم به 
«Hist-LLM»، درســتی پاســخ ها را بر اساس بانک 
 (Seshat)«اطلاعــات تاریــخ جهانــی «سشــات
 آزمایــش می کند که یک پایگاه داده گســترده از

 دانش تاریخی اســت و نــام ایزدبانوی خرد مصر 
باستان را دارد.

به نقل از تک کرانچ، پژوهشــگران مؤسســه 
پژوهشی «Complexity Science Hub» مستقر در 
اتریش، نتایج این بررسی را ناامیدکننده خواندند. 
 4-GPT» ،مدل زبانی که بهترین عملکرد را داشت
Turbo» بــود، اما دقــت آن فقط حدود ۴۶ درصد 
تخمین زده شــد که خیلی بیشتر از دقت حدس 

زدن تصادفی نیست.
 ،(Maria del Rio-Chanona)«ماریا دل ریو چانونا»
دانشیار علوم رایانه «کالج دانشگاهی لندن»(UCL) و 
از پژوهشگران این پروژه گفت: نکته اصلی پژوهش 
ما این اســت که اگرچه مدل هــای زبانی بزرگ، 
چشمگیر هستند، اما هنوز عمق لازم را برای درک 
تاریخ پیشرفته ندارند. آنها برای حقایق اساسی، عالی 
هستند، اما وقتی صحبت از پژوهش های تاریخی 
دقیق تر در سطح دکتری به میان می آید، هنوز به 

کارآیی لازم نرسیده اند.

هــاری یکی از بیماری های قدیمی و خطرناک 
مشــترک بین انســان و حیوان است که هر سال 
جان هزاران نفر را در سراســر جهان می گیرد. این 
بیماری کشنده که اغلب از طریق گزش حیوانات 
آلوده منتقل می شود، نیازمند راهکارهای مؤثر برای 

پیشگیری و کنترل است.
هاری به عنوان یکی از بیماری های ویروســی 
شناخته می شود که عامل آن، برخی ویروس های 
خانواده »رابدوویریده« هستند. این بیماری می تواند 
تمامی پستانداران خون گرم از جمله انسان را تحت 
تأثیر قــرار دهد. حیوانات وحشــی نظیر روباه ها، 
شــغال ها و گرگ ها به عنوان مخــازن اصلی این 
ویروس شناخته می شوند و چرخه انتقال ویروس 
در حیات وحش، یکــی از مهم ترین چالش ها در 
کنترل آن اســت. ویروس از طریق گزش یا تماس 
بزاق حیوان آلوده با زخم یا غشاهای مخاطی وارد 
بدن می شــود و با پیشــرفت به سیستم اعصاب 
مرکزی، علائم بیماری ظاهر می شــود. این علائم 
 شامل مشکلات عصبی شدید است که معمولاً به

 مرگ بیمار ختم می شود.
ضرورت تحقیق درباره هاری ناشــی از تهدید 
جدی آن برای ســلامت عمومی و محیط زیست 
اســت. شــیوع این بیماری علاوه بر آســیب به 
انســان، می تواند تعادل زیست بوم را مختل کرده 
و حیات بســیاری از گونه های جانوری را به خطر 
بیندازد. برای مقابله با این تهدید، تحقیقات علمی 
گسترده ای انجام شده تا بتوان راهکارهای مؤثری 
برای پیشگیری و کنترل آن ارائه داد. این پژوهش ها 
می توانند کمک شــایانی به کاهــش موارد ابتلا و 

پیامدهای ناشی از این بیماری کنند.

هوش مصنوعی پاسخ 
درستی را به پرسش های 

»تاریخی« نمی دهد!

پیشگیری از هاری با  
واکسن های خوراکی
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